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CZEŚĆ!

TYLKO NAJLEPSZE 
OFERTY!

WODOODPORNY 

RAZEM DLA LEPSZEJ 
WERSJI CIEBIE

KATALOG 13 2023 (30/08 – 19/09)

kod: 144905.1

IDEALNE RZĘSY GOTOWE  
NA WSZYSTKO!

KAŻDA MASKARA ZA JEDYNE

    Wodoodporny tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash 8 ml 1998,75/l 34,00  

   Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder  
Lash XXL 8 ml 1998,75/l 34,00

15,99
Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 34,00

 

 

• DODAJE OBJĘTOŚCI

• WYDŁUŻA

• PODKRĘCA

• ROZDZIELA*

• PIELĘGNUJE*
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Blisko 15 lat temu świat poznał Wellness by Oriflame - nasze szwedzkie 
podejście do zdrowego stylu życia. Od tego czasu pomogliśmy milionom 
osób osiągnąć ich cele związane ze zdrowiem i dobrym samopoczuciem. 

NOWA MARKA, KTÓRA ODZWIERCIEDLA 
NASZĄ FILOZOFIĘ DOBREGO ŻYCIA

Idea Wellosophy jest prosta. Wierzymy, że dobre samopoczucie 
zaczyna się od dokonywania przemyślanych wyborów  

- każdego dnia. Skupienie się na tych czterech obszarach  
pomoże ci żyć zdrowiej i być szczęśliwym.

Relacje

By pomóc ludziom sprostać stale zmieniającym się potrzebom  
dzisiejszych czasów, opracowaliśmy Wellosophy - nasz holistyczny sposób  
na dobre samopoczucie, które możecie osiągnąć dokonując świadomych 

wyborów i stawiając na nasze wysokiej jakości produkty.

UCZYŃ WELLOSOPHY SWOJĄ FILOZOFIĄ

Holistyczne 
rozwiązania 
produktowe

Wsparcie  
i edukacja

Porady 
dotyczące 
stylu życia

Aktywność 
fizyczna

Dobry sen

Zdrowe 
odżywianie

2009 2023
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Dr Isabella Lee 
Starszy 

specjalista-naukowiec  
ds. odżywiania

Mgr Marlene Nordlander, 
Starszy globalny  

instruktor Wellness

TWORZYMY PRODUKT Y DLA CIEBIE I  Z TOBĄ

Caroline jest zarejestrowanym 
dietetykiem, pracującym  
w dziale badań i rozwoju  

w Oriflame.

Isabella jest dietetykiem  
i pracuje w dziale marketingu 

w Oriflame.

Marlene jest dyplomowanym 
dietetykiem pracującym  

w dziale sprzedaży Oriflame.

Wellosophy to ogólnoświatowa społeczność ludzi z własnymi 
marzeniami i celami. Dołącz do nas, a nigdy nie będziesz sam 

na swojej drodze do dobrego samopoczucia.

ZESK ANUJ MNIE, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

RA ZEM MOŻEMY TO ZROBIĆ

Od formuł aż po smaki, podczas opracowywania naszych produktów 
wsłuchiwaliśmy się w twoje potrzeby i pragnienia. Jesteśmy na bieżąco 

z najnowszymi odkryciami naukowymi, dlatego nasi eksperci mogą 
zapewnić wygodne w stosowaniu i oparte na naukowych podstawach 

produkty, łatwe do zrozumienia, cenne informacje oraz ważne  
wskazówki, którym można zaufać i którymi można się dzielić.

Wybieram 
zdrowy tryb 
życia dla siebie  
i mojej rodziny

Chcę wygodnego 
sposobu odżywiania 
w moim intensywnym 
trybie życia

Chcę się pięknie 
starzeć

Chcę być 
zadowolona  

ze swojego ciała
Mgr Caroline Cummins, 

Starszy menadżer  
ds. odżywiania
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  SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała  
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
400,00/kg

45307   210,00 

  Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm.  
Materiał: PP. 

46068   4,99 

  SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała  
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
400,00/kg

45306   210,00 

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

 SuperShake Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
375,00/kg

40745   210,00 

CHCĘ WYGODNEGO  
SPOSOBU ODŻYWIANIA 
PASUJĄCEGO 
DO MOJEGO  
INTENSYWNEGO 
TRYBU ŻYCIA

CHCĘ CZUĆ SIĘ  
DOBRZE  
W SWOIM CIELE

PRZYGOTUJ  
PEŁNY POSIŁEK 
W KILK A MINUT!

PRZYGOTUJ ZBILANSOWANY 
KOKTAJL DL A Z ACHOWANIA  

OPT YMALNEJ MASY CIAŁ A!*

**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego

Nie wymaga obierania, 
krojenia ani siekania  

- wystarczy podgrzać  
z mlekiem**.

Służy do nabierania 
produktów w proszku, 

takich jak koktajle  
i zupy.

JAK STOSOWAĆ 
ZAMIENNIKI 
POSIŁKÓW 
WELLOSOPHY? 

By schudnąć*:  
zastąp 2 z 3 głównych 
posiłków dziennie  
i jedz 1 zbilansowany 
posiłek. 

By utrzymać  
masę ciała*:  
zastąp 1 główny posiłek 
dziennie i spożywaj  
2 zbilansowane posiłki.
*�Zastąpienie dwóch posiłków 
dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym zastępującym 
posiłek do kontroli masy ciała 
przyczynia się do utraty masy ciała. 
Zastąpienie jednego posiłku 
dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym zastępującym 
posiłek do kontroli masy ciała 
przyczynia się do utrzymania  
masy ciała po jej utracie.

Wystarczy dodać 
mleko**, by uzyskać 
pełnowartościowy 

posiłek o kontrolowanej 
ilości kalorii.

Wysoka 
zawartość 

białka, źródło 
błonnika 

pokarmo- 
-wego***

Wysoka 
zawartość 

białka, źródło 
błonnika 

pokarmo- 
-wego***

23 
witaminy  

i składniki 
mineralne

23  
witaminy  

i składniki 
mineralne

Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien zastępować 
zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

221 
kalorii  

w porcji***

***�Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie.

202-204 
kalorii  

w porcji*** Z a ł óż su b s k r y p cj ę i  ku p u j 
co cz wa r t y p r o d u k t 
Z A J E DY N E 1% CE N Y!

Z a ł óż su b s k r y p cj ę i  ku p u j 
co cz wa r t y p r o d u k t 
Z A J E DY N E 1% CE N Y!

Nowy design,  
te same korzyści

Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien 
zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Nowy design,  
te same korzyści

  

 
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CHCĘ BYĆ  
W NAJLEPSZEJ 

FORMIE  
KAŻDEGO DNIA

NA 3 
TYGODNIE

ZALETY PRODUKTU

Przyjmuj zawartość  
1 saszetki dziennie  

- podczas posiłu, popijając wodą.

OSIĄGNIJ TO PRZYJMUJĄC  
ZESTAW SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH 
I  CIESZ SIĘ DOBRYM 
SAMOPOCZUCIEM!

- �1x tabletka Multiwitamin 
i składników mineralnych 
odpowiadająca na różne 
potrzeby kobiet i mężczyzn 

- �2x kapsułka Omega 3 
wspomagających 
prawidłowe 
funkcjonowanie serca*, 
mózgu** i oczu** 

- �1x kapsułka Astaksantyny 
wspierająca organizm  
od wewnątrz

  WellnessPack Wellosophy  
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie.  
66,3 g. 7,57/szt.

38838   159,00 
  WellnessPack Wellosophy  
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie.  
66,3 g. 7,57/szt.

38836   159,00 

NOWOŚĆ!

Nowy design,  
te same korzyści

SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTYOKSY- 
-DANTÓW

22  
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3  
EPA i DHA

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

   *�EPA i DHA przyczyniają się  
do prawidłowego funkcjonowania serca. 
Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym 
spożyciu 250 mg EPA i DHA. 

**�DHA przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego funkcjonowania mózgu  
i widzenia. Korzystny efekt uzyskuje się  
przy dziennym spożyciu 250 mg DHA.

Z a ł óż su b s k r y p cj ę i  ku p u j 
co cz wa r t y p r o d u k t 
Z A J E DY N E 1% CE N Y!

 

 
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NA 1 MIESIĄC

NATURALNA 
ASTAKSANTYNA  

I EKSTRAKT  
Z BORÓWKI 

CZARNEJ

Przyjmuj 1-2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą.

ZALETY 
PRODUKTU

Praktyczne  
zamknięcie  
z zatrzaskiem

Nowy design,  
te same korzyści

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

150 mg 
EPA  

w 2 kapsułkach

ZALETY 
PRODUKTU

  *�EPA i DHA przyczyniają się  
do prawidłowego funkcjonowania 
serca. Korzystny efekt uzyskuje się 
przy dziennym spożyciu 250 mg EPA 
i DHA. 

**�DHA przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego funkcjonowania 
mózgu i widzenia. Korzystny  
efekt uzyskuje się przy dziennym 
spożyciu 250 mg DHA.

100 mg 
DHA  

w 2 kapsułkach

 ﻿Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,48/szt.

38556   89,00 

NA 1 MIESIĄC

ŹRÓDŁO 
witaminy E

ŹRÓDŁO 
witaminy C

Przyjmuj 2 kapsułki 
dziennie podczas posiłku, 
popijając wodą.

Dzienna dawka 
niezbędnych 
nienasyconych 
kwasów tłuszczowych 
wspiera prawidłowe 
funkcjonowanie serca*, 
mózgu** i oczu**.

ZRÓB TO, 
WSPIERAJĄC CIAŁO 
ANTYOKSYDANTAMI 
OD WEWNĄTRZ!

POSTANAWIAM 
CHRONIĆ  

SWOJE PIĘKNOCHCĘ 
DAWAĆ 
DOBRY 
PRZYKŁAD  
MOJEJ RODZINIE ZRÓB TO, 

W ŁATWY SPOSÓB 
PRZYJMUJĄC OLEJ 
RYBI!

Spektrum 
antyoksydantów 
chroni organizm przed 
stresem oksydacyjnym 
spowodowanym 
niezdrowym stylem 
życia oraz pomaga 
zredukować starzenie 
się skóry.

Ito N, Seki S, Ueda F. Ochronna rola 
astaksantyny w niszczeniu skóry 
wywołanym promieniowaniem UV  
u zdrowych ludzi - randomizowana, 
podwójnie ślepa próba kontrolowana 
placebo. Nutrients.. 2018;10(7):817. 
Opublikowano 25 czerwca 2018 r.  
doi: 10.3390/nu10070817

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety. Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Nowy design,  
te same korzyści

 ﻿Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 
21,3 g. 3,50/szt.

38557   105,00 

Praktyczne zamknięcie 
z zatrzaskiem



12 13

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,43/szt.

38559   86,00 
  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,43/szt.

38558   86,00 

NOWOŚĆ!

ZALETY PRODUKTU

Nowy design,  
te same korzyści

CHCEMY 
ZBUDOWAĆ  
SILNY FUNDAMENT 
DLA NASZEJ 
PRZYSZŁOŚCI

DOKONAMY TEGO, 
Z APEWNIA JĄC ORGANIZMOWI 
22 NIEZBĘDNE SKŁ ADNIKI 
ODŻ Y WCZE DL A KOBIET  
I  MĘŻCZ YZN

2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA

ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN

10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH

12 
WITAMIN

Doskonały sposób na uzupełnienie 
niezbędnych witamin i składników 
mineralnych oraz wsparcie 
prawidłowego funkcjonowania 
układu odpornościowego, funkcji 
psychologicznych, metabolizmu, 
kości i skóry.

Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą.

WHO. Dieta, odżywianie i zapobieganie chorobom 
przewlekłym. Raport ze wspólnych konsultacji ekspertów 
WHO/FAO. Genewa, 28 stycznia - 1 lutego 2002.  
WHO Technical Report Series; 916. Genewa,  
Światowa Organizacja Zdrowia, 2003.

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.

Praktyczne  
zamknięcie  
z zatrzaskiem

  
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Z a ł óż su b s k r y p cj ę i  ku p u j 
co cz wa r t y p r o d u k t 
Z A J E DY N E 1% CE N Y!

Z a ł óż su b s k r y p cj ę i  ku p u j 
co cz wa r t y p r o d u k t 
Z A J E DY N E 1% CE N Y!

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!
  37285 Koktajl Natural 
Balance Wellosophy - smak 
truskawkowy 21 porcji po 18 g.  
378 g. 180,00   37289 Koktajl 
Natural Balance Wellosophy  
- smak czekoladowy 21 porcji  
po 18 g. 378 g. 180,00   

 37290 Koktajl Natural 
Balance Wellosophy - smak 
waniliowy 21 porcji po 18 g.  
378 g. 180,00

  Koktajl proteinowy Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 476,19/kg

37293   180,00 

CZUJĘ SIĘ 
LEPIEJ,  

GDY LEPIEJ JEM

CHCĘ 
POPRAWIĆ 
JAKOŚĆ MOICH 
POSIŁKÓW

ZRÓB TO, 
DODAJĄC DO 
MENU KOKTAJL 
PROTEINOWY!

ZRÓB TO 
DZIĘKI 

WYSOKO- 
-BIAŁKOWEJ 
PRZEKĄSCE!72 kcal

W PORCJI

71 kcal 
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ

8,1 g 
BIAŁKA  

W PORCJI

7,3 - 7,7 g 
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ 
DODATKU 

CUKRU

BEZ 
DODATKU 

CUKRU

1,5 g 
BŁONNIKA 

POKARMOWEGO 
W PORCJI

1,5 - 1,9 g 
BŁONNIKA 

POKARMOWEGO 
W PORCJI

  Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora 
na płyn: 600 ml. Komora  
z przegrodą: 140 ml. Komora 
podstawowa: 200 ml. Materiał: 
PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   44,99 

Shaker 3 w 1: 
przegrody na płyny, 

przekąski  
i dodatkowy proszek

Bezsmakowy, 
niesłodzony proszek: 

wymieszaj z dowolnym 
jedzeniem lub napojem

Spożywaj jako przekąskę 
między posiłkami 1-2 razy 

dziennie: wystarczy dodać 
wodę i wstrząsnąć.

Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Nowy design  
+ naturalny słodzik 
stewia

Nowy design,  
te same korzyści

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

 

 

 

 
 
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NIE TRAĆ CZASU NA WYBIERANIE PRODUKTÓW.

WYBIERZ GOTOWE ROZWIĄZANIE, 
KTÓRE ODPOWIE NA TWOJE POTRZEBY!

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
*�Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej zamiennikami posiłków przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie 
jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej zamiennikiem posiłku przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie.

Zes ka n u j  ko d Q R i  d ow i e dz 
s i ę  w i ęcej  o  su b s k r y p cj i !

ROZPOCZNIJ SUBSKRYPCJĘ I  ODBIERA J  
CO CZWART Y ZESTAW ZA 1% CENY!

SPERSONALIZUJ SWÓJ ZESTAW!  
Chcemy, by twoja podróż do dobrego samopoczucia była łatwa  
i przyjemna. Począwszy od pierwszego kroku, możesz zmienić  

smak koktajlu lub zamienić jeden zestaw WellnessPack na inny.

NOWOŚĆ!

JAKIE SĄ TWOJE POTRZEBY?
CHCĘ SCHUDNĄĆ* 
W ZDROWY I WYGODNY SPOSÓB.

CHCĘ ZASTĄPIĆ CIASTECZKA 
ZDROWĄ PRZEKĄSKĄ I POPRAWIĆ 
SWOJE SAMOPOCZUCIE.

CHCĘ SCHUDNĄĆ*  
I UZUPEŁNIĆ EWENTUALNE NIEDOBORY  
W DIECIE.

CHCĘ ZACHOWAĆ FIGURĘ* 
I ZDROWIE NIE TRACĄC CZASU  
NA GOTOWANIE.

  Zestaw Wellosophy Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   339,00 
  Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   420,00 

  Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3  
(60 kapsułek). 1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   614,00 

  Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 1 x WellnessPack  
(21 saszetek). 

47272   369,00 

  

  

KROK 

1 
Wybierz zestaw  

z następnej strony,  

spersonalizuj jego  

elementy i zasubskrybuj. 

KROK 

2 
Wybrany przez ciebie 

zestaw automatycznie 

pojawi się w twoim 

koszyku. Możesz go 

spersonalizować. 

KROK 

3 
Wybrany przez ciebie 

zestaw automatycznie 

pojawi się w twoim 

koszyku. Możesz go 

spersonalizować. 

KROK 

4 
Odbierz swój zestaw 

ZA 1% CENY!

Nie płacisz za wszystkie zestawy z góry, lecz w 3 kolejnych katalogach.  
Cena nie zmieni się w trakcie subskrypcji.
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  29695 Zupa szparagowa 
Natural Balance 21 porcji.  
420 g. 390,48/kg 164,00  

 29694 Zupa pomidorowa  
z bazylią Natural Balance  
21 porcji. 420 g. 390,48/kg 
164,00  

 28241 Multiwitaminy  
i minerały WellnessKids  
– suplement diety 21 tabletek  
x 1,1 g. 2165,02/kg 50,00  

 38882 WellBiotyk  
L. plantarum 299V™  
30 kapsułek x 12,8 g  
12031,25/kg 154,00  

 31750 Napój z błonnikiem 
prebiotycznym 150 g.  
460,00/kg 69,00

  Wapń pochodzenia morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,50/szt.

31766   75,00 

  Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3161,31/kg

29706   93,00 

Z wygodną 
pętlą

TO ŁATWE!
ZADBAJ O NAWODNIENIE  

ORGANIZMU DZIĘKI 
SZCZELNEJ BUTELCE  

NA WODĘ

NA NASTĘPNEJ 
STRONIE  

DOWIESZ SIĘ,  
JAK JĄ ZDOBYĆ

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Połączenie składników 
odżywczych, które 
wspierają i utrzymują 
zdrowie włosów  
oraz paznokci.

Wapń i witamina D 
pomagają w utrzymaniu 
zdrowych kości i zębów.

Suplementy zapewniające korzyści dla zdrowia 

 
 

Zes ka n u j  ko d Q R i  d ow i e dz 
s i ę  w i ęcej  o  su b s k r y p cj i !

ZACZNIJ SUBSKRYPCJĘ, BY CO KATALOG OTRZYMYWAĆ PRODUKTY!

3 + 1 GRATIS
SUBSKRYPCJA

 
 

 

 

 

Testowana  
na obecność BPA,  

odpowiednia  
do kontaktu  
z żywnością
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Spis treści 
Nr 13, 30/08 - 19/09.2023

Zebraliśmy najlepsze okazje 
i oferty w specjalnym 
katalogu online. 

ZNAJDZIESZ GO W SEKCJI 
„NAJLEPSZE OFERTY”

LUB ZESKANUJ  
KOD QR,  
BY UZYSKAĆ DOSTĘP 
DO OFERT

NOWY SPOSÓB KORZYSTANIA 
Z SUPEROFERT

Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć więcej 
treści w eKatalogu!

BĄDŹMY W KONTAKCIE Wszystko, co kochasz w Oriflame teraz 
idealnie się łączy i jest zawsze w zasięgu 
ręki. Bez problemu możesz kupować swoje 
ulubione produkty z dowolnego miejsca  
i o każdej porze. Online i offline.  
Bądźmy w kontakcie!

 ﻿Butelka na wodę 
Wellosophy
Wymiary: 21,5 x 7 cm.  
Materiał: PP, silikon, TPR. 

46684   59,99 

BUTELKA WELLOSOPHY ZA JEDYNE 

39,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 

Szczelna pokrywa

ZAOSZCZĘDŹ 20 ZŁ

1.  �Napełnij butelkę 
ulubionym 
napojem  
i przekręć 
nakrętkę,  
by zamknąć 
naczynie. 

 
2. �Naciśnij 

przycisk,  
by otworzyć 
pokrywkę i się 
napić. Oferty poprawiające 

humor 22-47

Makijaż  48-73

Zapachy  74-93

Dla niego  122-131

Pielęgnacja cery  94-121

Pielęgnacja ciała  132-151

Przedłużamy lato 152-163

Wellness  2-19

tiktok.com/@oriflame.poland

instagram.com/oriflamepoland/ 

youtube.com/oriflamepoland 

www.facebook.com/oriflamepl 
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NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Chwila w objęciach czystej miłości. Bez zbędnych słów, 
jedynie ulotne spojrzenie i delikatny uśmiech,  
by rozpocząć coś cudownego. 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

maliny, biała róża,  
migdały w cukrze

KWIATOWO 
-OWOCOWY

59,99

 ﻿Woda perfumowana 
Volare Forever
50 ml 1199,80/l

42789   110,00

TERAZ ZA JEDYNE



2524

9,99

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

46599
Purple 
Berry

46599

Purple Berry

38690
Coral 
Red

38692
Punch 
Pink

38693
Bright 

Fuchsia

38693

Bright Fuchsia

38691
Orange 

Coral

38691

Orange Coral

42533
Clover 

Lilac

38689
Cranberry 

Red

38689

Cranberry Red

46605
Brick 
Red

46605

Brick Red

46600
Deep 
Red

46600

Deep Red

46604
Romantic 

Pink

46604

Romantic Pink

46601
Rosy 
Pink

46601

Rosy Pink

46603
Bright 

Red

46602
Wine 

Burgundy

• �Formuła z mieszanką 
intensywnych 
pigmentów, 
zapewniającą 
bogaty kolor

• �Kompleks 
CreamComfort 
sprawia, że formuła 
jest przyjemnie 
kremowa oraz 
zapewnia komfort 
noszenia pomadki

MINIROZMIAR, 
MAXIKOLOR
Poczuj komfort poprawiania koloru ust w każdej sytuacji, 
w każdej chwili. I pełen komfort, jaki zapewnia kremowa, 
łatwa w aplikacji formuła pomadki OnColour  
w rozmiarze XS. Gdziekolwiek jesteś, cokolwiek robisz!  ﻿Pomadka 

OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 22,00

M
ak
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TERAZ ZA JEDYNE



Attracts and retains moisture

SPF

30 

LONG WEAR

30 h

26 27

Zapewniający półmatowe 
wykończenie podkład  
z filtrem SPF 30, opracowany 
z wykorzystaniem unikalnej 
technologii Skin Response, 
która synchronizuje skórę  
z otoczeniem.

 ﻿Podkład The ONE Everlasting 
Sync
30 ml 999,67/l

 60,00

Znasz to uczucie, gdy nakładasz makijaż, a efekt końcowy sprawia, 
że myślisz "Ale super!"? Wierzymy, że możesz tego doświadczyć  

za każdym razem, gdy bierzesz pędzel do ręki. A dzięki podkładowi 
Everlasting Sync efekt WOW gwarantowany!

29,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 60,00

IDEALNA CERA 
ZA KAŻDYM 

RAZEM

Oferty poprawiające humor

TECHNOLOGIA  
SKIN RESPONSE 

PRZYCIĄGA I ZATRZYMUJE 
WILGOĆ 

SPF 

TRWAŁOŚĆ* 

35786 Olive Beige Neutral

35789 Golden Beige Warm

35787 Beige Warm

35782 Light Rose Cool

35791 Caramel Warm

35778 Alabaster Cool

35779 Vanilla Neutral

35783 Light Beige Neutral

35785 Light Ivory Neutral

35792 Chestnut Warm

35781 Marble Neutral

35788 Sun Beige Warm

35780 Porcelain Cool

35784 Light Sand Warm

35790 Amber Warm

29,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 60,00

TERAZ ZA JEDYNE

OF
ER

TY
 P

OP
RA

W
IA

JĄ
CE

 H
UM

OR

*Udowodnione klinicznie
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  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 2480,00/l

13659   124,00 

  Płyn micelarny  
Diamond Cellular
200 ml 320,00/l

21339   64,00 

Pięknie rozświetla cerę, 
odnawia struktury skóry 
oraz zmniejsza linie 
mimiczne i zmarszczki.

KREM NA NOC

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 1833,00/l

18437   124,00

 

 

 

54,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

TERAZ ZA JEDYNE

Wyobraź sobie, że rankiem patrzysz w lustro,  
dziwiąc się, jak promienna i odżywiona jest twoja skóra. 

To uczucie, którego będziesz doświadczać każdego dnia,  
jeśli włączysz krem na noc Diamond Cellular do swojego 

wieczornego rytuału pielęgnacyjnego.

54,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 54,99

ŚWIETLISTA  
CERA  

PO PRZEBUDZENIU

Oferty poprawiające humor

OF
ER

TY
 P

OP
RA

W
IA

JĄ
CE

 H
UM

OR
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WYBIERZ KREM, KTÓRY 
NAJLEPIEJ ODPOWIADA 
NA TWOJE POTRZEBY.

  Krem pod oczy Optimals 
Hydra Radiance
15 ml 1132,67/l

42566   38,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Krem pod oczy Optimals 
Even Out
15 ml 1399,33/l

42555   46,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,00

  Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 1399,33/l

42550   46,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

NAWILŻAJĄCY 
Chłodząca formuła pomaga 
ukoić i zmiękczyć skórę  
oraz zmniejszyć obrzęki.

ROZJAŚNIAJĄCY 
Lekka formuła przeznaczona  
do rozjaśniania cieni pod oczami.

PRZECIWSTARZENIOWY 
Odświeżająca 
formuła pomaga 
redukować drobne 
zmarszczki  
oraz poprawia 
mikrokrążenie.

 

 

 

DO

55%
TANIEJ

Zmagasz się z cieniami lub zmarszczkami pojawiającymi się wokół 
oczu? Te problemy mogą zrujnować twoje dobre samopoczucie. 

Optimals niesie pomoc! Wybierz odpowiedni dla siebie  
krem ​​pod oczy i ciesz się piękną, gładką skórą.

JASNE 
SPOJRZENIE 

KAŻDEGO 
DNIA

Oferty poprawiające humor

OF
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TY
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CE

 H
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 ﻿Woda perfumowana Ascendant Intense
Podkreśl swoją męską naturę tym stymulującym zapachem 
pełnym mocy. Skomponowany z energetycznych i pikantnych 
nut, aż kipi od męskiej siły. 75 ml 639,87/l

38527   122,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Chcesz poczuć, że nie ma dla ciebie rzeczy niemożliwych,  
a żadne zadanie nie jest zbyt trudne? Wykorzystaj siłę,  

którą już masz w sobie i pozwól swojej prawdziwej mocy  
uwolnić się dzięki kompozycji Ascendant Intense.

47,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 122,00

SILNY, 
POTĘŻNY, 

MĘSKI

Oferty poprawiające humor

DLA NIEGO 47,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 122,00

TERAZ 60% TANIEJ 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny kardamon,  
czerwona guarana,  
bursztyn

ORIENTALNO-KORZENNY 

OF
ER

TY
 P

OP
RA

W
IA

JĄ
CE

 H
UM
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 ﻿Woda toaletowa  
Eclat Amour
50 ml 859,80/l

35649   110,00 Oferty poprawiające humor

ZAPACH 
ROMANSU

Motyle w brzuchu, tajemniczy uśmiech,  
spacer w chmurach... Ach, to musi być miłość! Wszystkie  
te uczucia przywołasz za każdym razem, gdy nasycisz 

ciało czarującym Eclat Amour. Zakochasz się  
w tym zapachu!

42,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 110,00

42,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

biały fiołek, biały irys, 
drewno cedrowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY

DLA NIEJ

TERAZ 60% TANIEJ 



3736

19,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

19,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99

ZAPACH 
PEWNOŚCI 

SIEBIE

Uczucie świeżości i gotowości do działania powinno być tym,  
od czego zawsze zaczynasz swój dzień. Nasze perfumowane 

dezodoranty w sprayu zostały stworzone, by twój ulubiony zapach 
towarzyszył ci - i dodawał pewności siebie - przez cały dzień.

Oferty poprawiające humor

  

  

DLA NIEGO

Zmysłowy  
herbata himalajska  
i skóra Barenia

Świeży 
niedojrzały 
grejpfrut  
i olejek laurowy

Kalabryjska 
bergamotka, 
kwiat 
pomarańczy, 
toskańskie 
drewno

Ananas,  
ylang ylang, 
indonezyjska 
paczula

DLA NIEJ

TERAZ 45% TANIEJ 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

ZAPACH 
POZNASZ  

NA STR. 123

OF
ER

TY
 P

OP
RA

W
IA

JĄ
CE

 H
UM

OR

  31698 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Eclat Homme 150 ml 133,27/l 37,00   32496 
Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Possess 
Man 150 ml 133,27/l 37,00   42521 Perfumowany 
spray do ciała Possess 75 ml 266,53/l 37,00  

 42806 Perfumowany spray do ciała  
Giordani Gold Essenza 75 ml 266,53/l 37,00
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  Ochronny płyn do higieny intymnej 
Feminelle - wkład uzupełniający
300 ml 49,97/l

43053   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,00

  Ochronny płyn do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 63,30/l

34498   34,00

18,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,00

Przyjemnie pachnąca formuła żelu  
o jedwabistej konsystencji z kwasem 
mlekowym i ekstraktem z żurawiny 
pomaga chronić okolice intymne.

Wkład uzupełniający 
zawiera o 73% mniej 
plastiku w porównaniu  
z butelką.

BEZTROSKA 
PIELĘGNACJA 

INTYMNA
Twoje najbardziej osobiste produkty kosmetyczne muszą 
być najwyższej jakości. Doskonale zdajemy sobie z tego 

sprawę! Opracowaliśmy formułę ochronnego płynu  
do higieny intymnej Feminelle tak, by zapewniała ci 

przyjemne poczucie komfortu i ochrony.

  43054 Odświeżający płyn do higieny intymnej Feminelle - wkład uzupełniający 300 ml 86,67/l 26,00  

 34500 Odświeżający płyn do higieny intymnej Feminelle 300 ml 113,33/l 34,00   34499 Kojący płyn 
do higieny intymnej Feminelle z aloesem i malwą 300 ml 113,33/l 34,00  

 34501 Delikatny płyn do higieny intymnej dla nastolatek Feminelle  
300 ml 113,33/l 34,00   34504 Pielęgnacyjny krem myjący do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 113,33/l 34,00

Oferty poprawiające humor
 

 

     

44%
TANIEJ
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  Parasol Mino
Materiał: poliester z recyklingu, 
plastik.Wymiary: 55 cm  
po rozłożeniu. 

46562   89,99 

 ﻿Plecak wielofunkcyjny Mino
Materiał: PU na bazie wody. 
Wymiary: 27 x 12 x 34 cm. 

46560   260,00 

  Okulary Mino  
z filtrem blue light
Materiał: PC, stal nierdzewna,  
mosiądz, stop cynku. 
Wymiary: 14 x 5 cm. 
Etui: 18 x 9 cm. 

46564   69,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Stylowe okulary filtrują 
niebieskie światło, 
zapewniając ochronę  
przed promieniowaniem 
ekranów

Wielofunkcyjny plecak Mino 
staje się torbą na ramię  
lub teczką w zaledwie kilka 
sekund. Wewnątrz znajdziesz 
zapinaną na zamek kieszeń 
boczną, dwie łatwo dostępne 
kieszenie i głęboką komorę 
główną. Zapoznaj się  
z instrukcją obsługi,  
by dopasować funkcjonalność 
do swoich potrzeb.

NOŚ TAK,  
JAK LUBISZ!

 

 
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  Pierścionek Blossom
Mosiądz, szkło, naturalny kwarc 
truskawkowy. Platerowany różowym 
złotem. Szerokość w najszerszym 
miejscu: 2 cm. 

159,99   79,99 
43518 rozmiar 17
43519 rozmiar 18
43520 rozmiar 19
43521 rozmiar 20

  Pierścionek Savage
Mosiądz, szkło, naturalne sokole 
oko. Platerowany różowym złotem. 

99,99   49,99 
43500 rozmiar 16
43501 rozmiar 17
43502 rozmiar 18

  Pierścionek Galaxy
Mosiądz, szkło, naturalny kwarc 
różowy. Platerowany różowym 
złotem i rodem. Wymiary: 4 x 3 cm. 

99,99   49,99 

43517 rozmiar 19

43504 rozmiar 16
43505 rozmiar 17
43516 rozmiar 18

  Pierścionek Spring
Mosiądz, szkło, naturalny zielony 
awenturyn. 

99,99   49,99 
43496 rozmiar 16
43497 rozmiar 17
43498 rozmiar 18
43499 rozmiar 19

  Pierścionek Lavender
Mosiądz, cyrkonia, naturalny 
różowy kwarc, platerowanie 
różowym złotem, powłoka 
elektroforetyczna. Poziom niklu 
zgodny z normami UE.

 129,99   64,99 

Zeskanuj kod QR, 
aby zobaczyć więcej ofert online!

DO

TYLKO TERAZ

DO

TYLKO TERAZ

  Pierścionek 
Sparkling
Mosiądz, szkło, 
naturalny ametyst. 
Platerowanie różowym 
złotem. 

 170,00   84,99 

45689 rozmiar 17
45690 rozmiar 18
45691 rozmiar 19

45055 rozmiar 17
45056 rozmiar 18
45057 rozmiar 19
45058 rozmiar 20

OBUDŹ SWOJĄ 
ROMANTYCZNĄ 
STRONĘ
Zakochaj się w starannie 
wykonanej biżuterii, 
zaprojektowanej i stworzonej, 
aby przynosić radość  
w codziennym życiu.

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Kolczyki Lavvu
Mosiądz, naturalne tygrysie 
oko, cyrkonia. Platerowanie 
mosiężne. Zapięcie motylkowe. 
Wymiary: 18 x 17 mm. 

46282   189,90   
94,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 189,90

  Naszyjnik Lavvu
Mosiądz, naturalne tygrysie 
oko, cyrkonia. Platerowanie 
mosiężne. Długość: 73 cm + 7 cm. 

46268   189,90   
94,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 189,90

TYGRYSIE OKO 
Ten kamień pomoże ci pokonać lęk  

i odnaleźć w sobie odwagę, by pewnie 
podejmować nowe wyzwania.

DO

TYLKO TERAZ

Zeskanuj kod QR, 
aby zobaczyć więcej ofert online!

DO

TYLKO TERAZ

  Pierścionek Lace
Mosiądz, szkło, naturalny 
kwarc różowy. Platerowanie 
różowym złotem. 

 149,99   89,99 

45054 rozmiar 20
45053 rozmiar 19
45052 rozmiar 18
45051 rozmiar 17

  Pierścionek Wild 
LeafMosiądz, naturalne 
peridoty, kryształki cyrkonii. 
Platerowanie mosiężne. 
Poziom niklu zgodny  
z normami UE. 

 100,00   49,99 

43884 rozmiar 20

43881 rozmiar 17

43883 rozmiar 19
43882 rozmiar 18

  Pierścionek Empower
Mosiądz, naturalny kwarc 
żółty. Wymiary: 3 x 2 cm. 

 79,99   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 63,99

43655 rozmiar 20
43654 rozmiar 19
43652 rozmiar 18
43651 rozmiar 17

Rozmiar 17 Rozmiar 18 Rozmiar 19 Rozmiar 20

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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-50 -50  Broszka Tiger

Mosiądz, szkło, naturalne tygrysie oko. 
Platerowanie mosiądzem. Wymiary: 3 x 4 cm. 

44736   160,00   79,99 

  Naszyjnik Flower
Mosiądz, naturalny kwarc 
różowy, szkło. Platerowanie 
różowym złotem. Długość: 
43 + 7 cm. 

44836   129,99   
64,99 

  Bransoletka Flower
Mosiądz, naturalny kwarc 
różowy, szkło. Platerowanie 
różowym złotem. Długość:  
18 + 5 cm. 

44697   119,99   
59,99 

  Zegarek Flower
Stop cynku, powlekane 
szafirem szkło odporne  
na zarysowania,  
stal nierdzewna, szkło. 
Platerowanie różowym 
złotem. Mechanizm Seiko. 
Średnica koperty: 3 cm. 

45067   219,99   
109,90 

KWARC RÓŻOWY 
Kamień wiecznej i bezwarunkowej miłości 

uważany także za symbol troski  
i głębokiego współczucia.

Platerowanie  
różowym złotem

  Naszyjnik Willow
Mosiądz, naturalny kamień typu 
tygrysie oko, szkło. Platerowany 
mosiądzem. Długość: 43 + 7 cm. 

45463   99,99   
49,99 

45475 rozmiar 18
45474 rozmiar 17

45476 rozmiar 19

DO

TYLKO TERAZ

Zeskanuj kod QR, 
aby zobaczyć więcej  

ofert online!

DO

TYLKO TERAZ

45030 rozmiar 18
45029 rozmiar 17

45031 rozmiar 19

 

 

 

 

 

 

 

  Pierścionek Willow
Mosiądz, naturalny kamień 
typu tygrysie oko, szkło. 
Platerowany mosiądzem. 

 89,99   
44,99 

45028 rozmiar 16

  Pierścionek Flower
Mosiądz, naturalny kwarc różowy, 
szkło. Platerowanie różowym 
złotem. 

 109,99   54,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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38883 Pink

38884 C
oral

38885 Raspberry

M
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 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

Δ Test kliniczny 

EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST

Formuła balsamu zawiera 
peptyd, który stymuluje 
kolagen i kwas hialuronowy, 
dzięki czemu usta wyglądają 
na pełniejszeΔ1

OCHRONA

Witamina E pomaga 
chronić przed wolnymi 
rodnikami, a SPF 15  
przed promieniami UVB.

PRZED  PO

BALSAM DO UST 3 W 1

38884
Coral

38883
Pink

38885
Raspberry

Delikatny  
kolor

Ekstrakt  
z alg morskich

W
a

rs
tw

a 
w

ew
nętrz

na

Technologia  
Dual Core W

a
rstw

a zew
nętrzna

„Ten balsam do ust naprawdę 
NAWILŻA i nadaje PIĘKNY ODCIEŃ. 
Polecam w 100%!”

U w o l n i j  w e w n ę t r z n e  p i ę k n o  
i  d o d a j  b a r w  ś w i a t u

*S
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MAKIJAŻ 

NAWILŻA: 

Z ekstraktem z alg morskich 
zapewniającym 8 godzin 
ciągłego nawilżeniaΔ 

 ﻿Balsam do ust THE ONE  
Lip Spa
2,1 g 10947,62/kg

 41,00

22,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99
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W 99% 
ZOSTAJE NA USTACHΔ

NOWOŚĆ!

ODWAŻNY 
MAT PO JEDNEJ 
APLIKACJI
dzięki kremowej, 
nawilżającej pomadce  
w płynie

Specjalny składnik 
wyparowuje podczas 

aplikacji, tworząc  
na ustach lekką, 

matową warstwę.

Formująca film „sieć” 
zatrzymuje kolor. 

Miękki puder 
matujący oraz glinki 
matujące zapewniają 

intensywne, 
ultratrwałe, matowe 

wykończenie.

Pozwól formule 
schnąć przez  

10 minut, by uzyskać 
najlepsze rezultaty.

DZIĘKI TECHNOLOGII  
ULTRA FIX MOŻESZ 
POMALOWAĆ USTA  

I ZAPOMNIEĆ  
O POPRAWIANIU  

MAKIJAŻU!

NOWOŚĆ!

ODPORNA NA ROZMAZYWANIE*, 
ODPORNA NA ŚCIERANIEΔ

NAWILŻAJĄCA FORMUŁA 
ZAPEWNIA WYJĄTKOWY KOMFORT 
NOSZENIA

TRWAŁOŚĆ PRZEZ  

6 GODZIN*

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i
Δ

 Te
st

 k
lin

ic
zn

y

NASYCONE KOLORY O LEKKIM, 
MATOWYM WYKOŃCZENIU

44715
Spicy Nude

44716
Honey Toffee

44717
April Blush

44718
Toasted Pink

44719
Ashy Mauve

44720
Taffy Rose

44721
Creamy Coral

44722
Supreme Red

44723
Fire Crimson

44
72

3 
Fi

re
 C

rim
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n

44724
Soft Cherry

 ﻿Pomadka w płynie THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
5 ml 7998,00/l

 55,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

10 
AKSAMITNIE 
MATOWYCH 
ODCIENI

Makijaż:  Pomadka w płynie 
THE ONE Colour Unlimited 
Ultra Fix 44723 Fire Crimson.

M
AK

IJA
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Natychmiastowy  
EFEKT PEŁNIEJSZYCH USTΔ

M
AK

IJA
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37655
Vivid Pink

37
65

5 
V

iv
id

 P
in

k

37656
Delight Rose

37657
Cranberry Crush

37658
Elegant Plum

37662
Sunset Orange

37663
Rebel Red

37664
Passionate Red

37665
Timeless Red

37667
Tempting Copper

37652
Chic Mauve

37654
Rose Pout

37649
Candy Pink

37650
Creamy Caramel

37653
Clover Haze

37651
Velvet Rosewood

43295
Amber Nude

43296
Sumptuous Mauve

43297
Sleek Pink

43298
Rosewood Cherry

43299
Taupe Blush

43300
Sienna Coral

43301
Brown Flame

43302
Red Pout

43303
Ablaze Plum

43304
Bold Burgundy

∆ Wyniki badań klinicznych
*Test konsumencki

Kompleks UltraCréme  
ze świetlistymi perełkami 
odbija naturalne światło, 
optycznie powiększając 
usta.

Technologia Instant 
Plumping zwiększa 
powierzchnię i grubość ustΔ. 

JAK TO DZIAŁA?

Uczucie nawilżenia  
I TRWAŁOŚĆ 8 GODZIN* 

PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA 
- wystarczy jedna 
warstwa*

 ﻿Pomadka powiększająca usta 
THE ONE Colour Stylist  
Super Pout
3,8 g 7892,11/kg

 45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 ﻿Pomadka THE ONE  
Colour Stylist Ultimate
3,8 g 7892,11/kg

 45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,75

43
29

8 
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 ﻿Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
0,28 g 96428,57/kg

 27,00 

•	Intensywny, bogaty kolor
•	Kremowe wykończenie
•	Poprawia nawilżenie ust
•	Właściwości odżywcze
•	Trwałość

w

37729
Coffee 

Caramel

37728
Nude 

Whisper

37730
Dusty Rose

37731
Coral Pink

37734
Scarlet 

Red

37735
Diva 

Burgundy

37736
Dark Plum

37737
Magnific 

Brown

STYLOWY LOOK 
TWOICH UST

BŁYSKAWICZNY EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH UST
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PERFEKCJA  
TWOICH BRWI

DOSKONAŁOŚĆ W KAŻDYM WYMIARZE

43985
Warm 
Brown

43987
Dark 

Brown

43207
Dark 

Brown

43986
Ash 

Brown

43206
Mid 

Brown

43205
Blond

M
AK

IJA
Ż 

  Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 9997,14/kg

 55,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 55,00

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

• Wygląd, nad którym w pełni 
panujesz - OD NATURALNEGO 
PO ŚMIAŁE WYKOŃCZENIE 

• KREMOWA FORMUŁA 
pozostawiająca pudrowy efekt 

• TRWAŁA I BOGATA  
W PIGMENTY FORMUŁA,  
która łatwo się rozprowadza, 
szybko schnie i jest odporna  
na rozmazywanie

  Tusz do brwi THE ONE
5 ml 6800,00/l

 34,00 

  Marker do brwi THE ONE 
Tattoo Effect
0,6 g 91666,67/kg

 55,00 

 

 

 

43143
Black

  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   24,00    
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 2299,00/l

 34,00    
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

  Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous
10 ml 2299,00/l

 34,00    
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

WYJĄTKOWA 
SZCZOTECZKA FELINE 
INSTINCT nadaje 
dodatkową objętość 
zewnętrznym rzęsom, 
zapewniając efekt 
"kociego oka".

43135
Black

NATYCHMIASTOWA 
SUPEROBJĘTOŚĆ  
już po jeden warstwie

•	 �Szeroka - łatwo 
dotrzeć do wszystkich 
rzęs jednocześnie.

•	  Efektywna i trwała.

PERFEKCYJNE UNIESIENIE 
I PODKRĘCENIE RZĘS

 

 

 
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Odporny na wodę, 
rozmazywanie i blaknięcie 
- 16 GODZIN TRWAŁOŚCI*

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   15,00   10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,00

44
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3
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36548
Hickory 
Brown

36551
Urban 
Grey

36553
Skyline 

Blue

36550
Forest 
Green

36547
Pitch Black

36552
Cobalt 

Grey

POŁYSKUJĄCE MATOWE   ﻿Kredka do oczu The ONE 
High Impact
0,3 g 53300,00/kg

 26,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,00

WODOODPORNY* • �NIE ŚCIERA SIĘ*
• �BOGATY, INTENSYWNY KOLOR* 
• �ODPORNA NA ROZMAZYWANIE* 
• �ULTRAKREMOWA FORMUŁA* 
*Test konsumencki 
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  Kredka do oczu THE ONE
1,1 g 16354,55/kg

 26,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,00

  Paleta cieni do powiek  
THE ONE Make-Up Pro
6,4 g 7498,44/kg

 69,00   47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,00

42417 
Black

42418 
Brown

44810
Warm Taupe

44811
Smokey Grey

44812
Safari Gold

44813
Rosy Plum

• �Formuła do stosowania  
NA MOKRO I NA SUCHO

• �MATOWE I POŁYSKUJĄCE 
odcienie

URZEKAJĄCA  
MOC SPOJRZENIA

TRWAŁOŚĆ* 

DO

13h

 

 

 

* Test konsumencki
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  Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068   70,00   
54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 70,00

  Mgiełka utrwalająca 
makijaż THE ONE 
Make-Up Pro
45 ml 577,56/l

44008   44,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

  Rozświetlacz  
w płynie The ONE 
IlluSkin
15 ml 2866,00/l

36133   63,00   
42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

M
AK

IJA
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  Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra 
SPF 30
30 ml 1066,33/l

 48,00   31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00

* Test konsumencki

• SPF 30

• �Nawilża  
przez cały dzień*

• �Naturalne 
wykończenie

43456
Fair 

Warm

43457
Ivory 

Warm

43458
Natural 

Cool

41990
Light 

Beige 
Neutral

41989
Porcelain 

Cool

41991
Sun Beige 

Warm

  Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3998,00/l

 32,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

  Pędzel do korektora 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42483   27,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

  Pędzel do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   40,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

*Test konsumencki

• �Lekka formuła  
o wysokim stopniu 
krycia

• �Nie zbiera się  
w załamaniach 
skóry*

• �Zwalcza 
niedoskonałości  
i przebarwienia

*Test konsumencki

• Sprawia,  
że makijaż 
wygląda jak 
świeżo nałożony*

• �Utrwalenie 
makijażu  
do 12 godzin*

• Płynna formuła 
umożliwiająca 
stopniowe 
budowanie efektu 
rozświetlenia cery

• �Odbija światło, 
nadając skórze 
piękny wygląd.

 

 

 

 

 

 

 
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   Utwardzacz  
do paznokci THE ONE 
Expert Care
8 ml 2748,75/l

41758   31,00   
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester,  
papier ścierny. Wymiary: 
17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,49

  Zestaw do manicure 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier 
ścierny, PS. Wymiary:  
12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   42,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,00

M
AK
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Ż 

 ﻿Lakier do paznokci 
THE ONE  
Gloss N’ Wear
8 ml 2248,75/l

 29,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

*Test konsumencki

•	Szybko schnie  
– mniej niż  
60 sekund* 

•	Superintensywne  
i bogate kolory  
96% potwierdza*

•	Imponujący kolor, 
wysoki połysk  
i pielęgnacja paznokci! 

44783 
Soft 

Sand

44785 
City 
Sky

44786
Cool 

Fuchsia

44786
Cool Fuchsia

44784 
Pastel 
Violet

EDYCJA 
LIMITOWANA 

41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer

41781
Rose 
Lace 

Shimmer

41780
Sand 
Buff 

Cream

41871
Sweet 

Milk 
Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41881
Fuchsia 
Allure 

Cream

41873
Clover 

Love 
Shimmer

41872
Rosy 

Nude 
Cream

41880
Night 

Orchid 
Cream

41882
Cupcake 

Rose 
Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41888
Very 

Ebony 
Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

44
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ream

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Funkcjonalny 
pędzelek  
do równomiernej 
aplikacji

45439
Powdery 

Grey
45440

Dark 
Graphic 

Blue
45441
Cream 
White

  Lakier do paznokci  
THE ONE Designer
8 ml 2248,75/l

 29,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,19

Możliwość kreowania 
wielu stylizacji

Łatwe do nałożenia  
i usunięcia

Błyskawiczne 
zdobienie paznokci

NIECH LŚNIĄ  
I MIGOCZĄ!

  Naklejki na paznokcie  
THE ONE Artstry Jewel
20 sztuk 

46659   15,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

 

 

Szybkoschnąca 
formuła

ŻYWE KOLORY, 
REWELACYJNY 
POŁYSK

DLA ENTUZJASTEK 
ARTYSTYCZNYCH 

STYLIZACJI PAZNOKCI

 

 

 
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  Osłona do makijażu 
rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 
100% PE z recyklingu. 

44004   24,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Pędzel do pudru 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 18 x 4 cm. 

42474   40,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Wielofunkcyjny 
pędzel do makijażu 
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 17 x 3c m. 

42479   40,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

  Dwustronny 
pędzelek do cieni  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   27,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Pędzel  
do konturowania  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 3 cm. 

42480   40,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

  Lusterko 
kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   24,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Kosmetyczka
Poliester. Wymiary: 
19 x 13 x 13 cm. 

41121   74,00   
54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 57,99

  Mata do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

M
AK
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PĘDZELEK DO CIENI
Doskonałe działanie  
- włosie o dużej gęstości 
i innowacyjnych 
kształtach zapewnia 
optymalną aplikację.

PĘDZEL  
DO KONTUROWANIA 
Idealny do modelowania 
rysów twarzy.
Omieć pędzlem odcień 
do konturowania  
i przesuwaj włosie tam  
i z powrotem pod kośćmi 
policzkowymi.

PĘDZEL 
WIELOFUNKCYJNY 
Specjalny projekt 
pozawala uzyskać  
efekt aerografu.
Stosuj do nakładania 
płynnych rozświetlaczy 
lub podkładów i kremów 
koloryzujących.

 

 

 

 

UCHWYTY NA PĘDZLE  
I MNÓSTWO MIEJSCA 
na niezbędne kosmetyki 
- dzięki naszej 
kosmetyczce utrzymasz 
idealny porządek.

CZYSZCZENIE PĘDZLI 
JEST TAKIE PROSTE!  
Po prostu zmocz je, 
zawiruj nimi po macie 
oczyszczającej i... voilà!

SZTUCZKA MAKIIJAŻOWA: 
MASKARA 
Perfekcyjnie czysta i łatwa 
aplikacja maskary dzięki 
praktycznej osłonie do rzęs!

 

 

 

 

IDEALNE W PODRÓŻY, 
KIESZONKOWE 
LUSTERKO do szybkich 
poprawek makijażu.

UPORZĄDKUJ SWOJĄ KOLEKCJĘ 
KOSMETYKÓW

PĘDZEL  
DO PUDRU
Supermiękkie  
włosie zapewnia 
perfekcyjną aplikację.
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  Tusz do rzęs OnColour Multiple Lash
8 ml 1873,75/l

 23,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,00

• �POMAGA 
WYKREOWAĆ 
PEŁNIEJSZE, 
UNIESIONE, 
PODKRĘCONE I PIĘKNIE 
PODKREŚLONE RZĘSY

• �GĘSTA SZCZOTECZKA 
PRECYZYJNIE 
POKRYWA NAWET 
NAJMNIEJSZE WŁOSKI

35424
Black

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 4568,57/l

 26,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

• �JEDWABISTA FORMUŁA 
ZAPEWNIA ŁATWOŚĆ  
I KOMFORT APLIKACJI 

• �CZARNY PŁYNNY 
EYELINER O ŚREDNIM 
STOPNIU KRYCIA 
IDEALNIE PODKREŚLA 
OCZY 

38929
Black

  Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 2875,00/l

 23,00 

  Wydłużający tusz  
do rzęs OnColour 
Length Up
8 ml 2875,00/l

 23,00 

34750
Black

  Podwójna kredka  
do oczu OnColour 
Perfect Duo
1,5 g 14000,00/kg

 21,00 

41367
Grey & 
White

41368
Mocha & 

Rose Gold

41369
Blue & 

Sapphire

41370
Jungle & 

Olive 
Green

41371
Plum & 

Copper

  Nawilżający krem 
koloryzujący 
OnColour
30 ml 900,00/l

 27,00 

39292
Light

  Paletka cieni  
do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 11556,60/kg

 49,00 

38814
Blushed 

Pastel

  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 3800,00/l

 19,00 

38974
Ice 

Cream 
Beige

38977
Latte 

Taupe

38980
Minty 
Green

38982
Peach 

Pink

38991
Vivid 

Raspberry

38986
Cherry 

Burgund

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38983
Soft 
Pink

38805
Light 

Porcelain

38808
Dark 

Beige

38807
Natural 
Beige

38806
Warm 
Ivory

• �KREMOWY PODKŁAD 
TWORZY PERFEKCYJNIE 
WYGLĄDAJĄCY ODCIEŃ 
CERY

• �GŁADKA FORMUŁA  
Z ODŻYWCZYM 
MASŁEM SHEA

  Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 533,00/l

 27,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Paletka cieni do powiek  
i brwi OnColour
4,24 g 7544,81/kg

 49,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

38815 Smokey Nude

• �BOGACTWO 
PIGMENTÓW  
I TRWAŁOŚĆ 

• �2 PUDROWE, 
MATOWE ODCIENIE 
DO BRWI  
I 6 SUBTELNIE 
POŁYSKUJĄCYCH 
ODCIENI DO POWIEK.

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
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41327
Vanilla Cool

41329
Ivory Cool

41328
Porcelain 

Cool

41331 
Cinnamon 

Warm

41330
Beige 
Warm

41332 
Caramel 

Warm

  Podkład odmładzający  
na bazie serum Giordani Gold
30 ml 1599,67/l

 80,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

  Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: 
aluminium, nylon, bambus. 

30887   51,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

NIEZRÓWNANA 
MIĘKKOŚĆ
Pobudza naturalne 
mechanizmy obronne skóry 
dzięki serum prebiotycznemu, 
które poprawia powierzchnię, 
blask i nawilżenie. 

35 000 aksamitnie delikatnych, 
cienkich włókien zapewnia  
luksus aplikacji.

DOTYK LUKSUSU 

 

 

9,99

M
AK

IJA
Ż 

9,99

PODKŁAD 
ODMŁADZAJĄCY  
NA BAZIE SERUM 

KUP PODKŁAD I ODBIERZ PĘDZEL  
ZA JEDYNE

KUP PODKŁAD  
I ODBIERZ PĘDZEL  
ZA JEDYNE

NATYCHMIASTOWY 
MŁODZIEŃCZY BLASK
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 ﻿Korektor z serum  
Giordani Gold
10 ml 3599,00/l

 60,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

34637
Light 
Ivory

34638
Beige 
Warm

34639
Dark 

Cinnamon

34637 Light Ivory

• �Pochłania nadmiar sebum  
i niweluje nieestetyczny 
połysk

• �Zmniejsza widoczność 
drobnych linii i zmarszczek

• �Idealny do utrwalania 
makijażu i poprawek  
w ciągu dnia

Miękki, zaokrąglony aplikator 
zapewnia łatwą i pieszczącą 
zmysły aplikację

Lekka ja piórko, łatwa do 
blendowania formuła serum

Klinicznie udowodnione działanie 
zmniejszające cienie, obrzęki  
i przesuszenie pod oczami

Pierwszy w Oriflame 
korektor o udowodnionym 
klinicznie działaniu redukującym 
widoczne oznaki starzenia

41107
Light

41108
Medium

PRZED

PO

  Krem 
rozświetlający 
CC SPF 25 
Giordani Gold
30 ml 2900,00/l

 87,00 
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  Podkład 
Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 2566,67/l

 77,00 
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  Puder prasowany  
Giordani Gold
8 g 6623,75/kg

 81,00   52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 81,00

  Pędzel Kabuki  
Giordani Gold
Aluminium, nylon. Wymiary: 6,5 x 
2,7 cm. 

38956   57,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Baza rozświetlająco 
-nawilżająca  
Giordani Gold Pearls
30 ml 2333,00/l

42742   100,00   
69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 55,99

• Produkt przyjazny 
zwierzętom. 
Zarejestrowany  
w The Vegan Society.

• Około 70 000 jedwabiście 
miękkich włókien.

•� Nawilża skórę, tworząc 
gładką bazę pod makijaż.

•� Z kwasem hialuronowym, 
zapewniającym młodszy 
wygląd skóry.

42742
Natural 

Glow

IDEALNA BAZA UKRYJ OZNAKI STARZENIA 
I DODAJ CERZE BLASKU!

 

 

 

  
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  Konturówka do ust 
Giordani Gold Iconic
1,35 g 17029,63/kg

 35,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,25

42700
Translucent

• �Rzeźbi kształt ust  
oraz zapobiega 
rozmazywaniu  
i rozwarstwianiu się 
szminki.

• �Uniwersalny 
transparentny odcień 
pasuje do każdej 
pomadki!

SEKRET  
IDEALNYCH UST

  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 12282,86/l

 60,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,00

42170
Velour Nude

42171
Soft Rosewood

42172
Delicious Chocolate

42173
Velvet Wine

33800
Praline Nude

33801
Coral Hibiscus

33805
True Red

33806
Ruby Red

33803
Cerise Pink

• �Nasycony kolor  
o wysokiej 
koncentracji 
pigmentów.

• �SPF 15 pomaga 
chronić usta  
przed starzeniem.

33
80

5 
Tr

ue
 R

ed

  Wydłużający tusz 
do rzęs Giordani 
Gold Angel Caress
8 ml 6375,00/l

 51,00 

42
34

3 
Bl

ac
k

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   32,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

Pozwala na usunięcie 
nawet najmniejszych rzęs

  Tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic 
- Black 
8 ml 4748,75/l

42823   51,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 51,00

  Paleta cieni  
do powiek  
Giordani Gold  
Divine
6 g 14998,33/kg

42842   120,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 120,00

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Iconic
0,56 ml 71410,71/l

 54,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

• Jedwabista, kremowa 
formuła opracowana, 
by łatwo rozprowadzać 
ją po skórze.

• Bogate w pigmenty, 
matowe, perłowe  
i połyskujące odcienie.

*Test konsumencki

• �Trwałość przez 
cały dzień*

�• �Wyjątkowo  
miękki pędzelek 
zapewnia 
precyzyjną 
aplikację*

42346 
Black

•	Większa precyzja  
dzięki szczoteczce  
Iconic Crown.
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M
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LOOK, KTÓRY ROBI 
WRAŻENIE

•	Trwałość do 24 godzin*
*Testowane konsumencki

 

  

 

 

42333
Divine 

Chocolate
42332

Deep Wine
42331

Iconic Red
42330

Flamboyant 
Red

42329
Red Rose

42328
Pink Coral

42327
Blooming 

Pink
42326

Plum Mauve
42325

Blush Rose
42324

Beige Nude

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
3,8 g 15789,47/kg

 60,00 

 

 

 
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 ﻿Podkład Giordani 
Gold Eternal Glow 
SPF 25 - próbka
1,5 ml 1000,00/l

 1,50 

NOWOŚĆ!

45640 
Natural 
Beige

45641 
Beige 
Warm

45635 
Vanilla 
Neutral

45636 
Porcelain 

Warm

45637 
Light Beige 

Neutral

45638 
Soft 

Sand

45639 
Ivory 

Neutral

WYPRÓBUJ PODKŁAD 
GRATIS 

Otrzymasz jego próbkę 
przy zakupie zapachów 
dla kobiet za min. 64,99  

w tym katalogu

Wypróbuj teraz  
i kup produkt  
w następnym 
katalogu!

Nowy podkład 
Giordani Gold 
Efekt drugiej skóry 
plus promienny blask
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EMANUJ WSPÓŁCZESNĄ 
ELEGANCJĄ

Zapachy 
Z r ó b  n i e z a p o m n i a n e  w r a ż e n i e

 ﻿Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 4000,00/l

42503   200,00 

 ﻿Perfumy Giordani Gold 
Essenza Blossom
50 ml 2398,00/l

38534   200,00

119,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 200,00

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

jaśmin wielkolistny, akord 
Camellia Celebratissima, 
wanilia

KWIATOWY

ZA
PA

CH
Y 
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„Essenza Blossom  
to niesamowita mieszanka 
SŁODKICH, MOCNYCH,  
DELIKATNYCH I MAGNETYCZNYCH 
zapachów. Musisz ją mieć!”*

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarna porzeczka , akord kwiatu 
marakui , drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-KWIATOWY

Czemu w miłości zdawać się  
na przypadek? Przejmij kontrolę  

i wygraj grę pożądania  
z Magnetistą!

KLINICZNIE 
UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE 
PRZYCIĄGAJĄCE 
UWAGĘ  
2 NA 3 MĘŻCZYZN 
BIORĄCYCH UDZIAŁ 
W BADANIU*

 ﻿Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 1999,80/l

42741   175,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 175,00
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Urzekająca woda perfumowana, której nie można się oprzeć! 
Neurobiolodzy potwierdzili, że Magnetista wywołuje uczucie 
podniecenia i sprawia, że kobieta w oczach mężczyzn staje się 
bardziej atrakcyjna.

TWOJA MAGNETYCZNA MOC ZA
PA

CH
Y NIEODPARCIE KUSZĄCA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!
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  Perfumowany dezodorant  
w kulce Miss Giordani
50 ml 339,80/l

34079   22,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,49

Subtelna, delikatna i dumna  
- jesteś kobietą wierną sobie  
i to się liczy.

  Woda perfumowana  
Miss Giordani
50 ml.  1699,80/l

30399   134,00

84,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 76,49

  Perfumowany balsam  
do ciała Miss Giordani
150 ml 173,27/l

42883   33,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,89

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO 
-OWOCOWY 

NIEODPARTY UROK WŁOSKIEGO WYSUBLIMOWANIA

Promienne nuty włoskich kwiatów neroli pozwolą ci cieszyć się 
nieskrępowaną radością, której źródłem jest twoja kobiecość.

OBLICZA KOBIECOŚCI

 ﻿Woda perfumowana Infinita
50 ml 1559,80/l

35653   134,00

77,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 134,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka, jaśmin,  
drewno kaszmirowe 

KWIATOWO-OWOCOWO 
-DRZEWNY 

ZA
PA

CH
Y 

 

 

 
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 ﻿Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 1499,80/l

42835   122,00

74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 122,00

  Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 1099,80/l

42520   110,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

ŚWIETLISTA 
KOBIECOŚĆ 
LUCIA

GORĄCY DRESZCZ POŻĄDANIA
Roztaczaj hipnotyzującą aurę

 ﻿Woda 
perfumowana 
So Fever 
Ecstatic Her
50 ml 2440,00/l

44317   
122,00 

  Woda toaletowa 
Lucia
50 ml 2200,00/l

42785   110,00 

ZA
PA

CH
Y 

biała porzeczka, 
niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

drewno sandałowe , 
sorbet z czerwonych 
porzeczek , akord 
słodkiej pimento 

ORIENTALNO 
-KWIATOWY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

%
TANIEJ

NIE PRZEGAP!

50

 

 
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WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

konwalia , białe kwiaty ,  
białe piżmo 

KWIATOWO 
-KONWALIOWY 

KUP 
ELVIE  

 ﻿Ochronny krem do rąk 
i paznokci Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z makadamia
75 ml 240,00/l

41335   18,00 

I ODBIERZ KREM DO RĄK 

DOBRO NATURY

Organiczny 
olejek  

z makadamia  
- silnie działający 

składnik, który 
odżywia skórę  

i tworzy ochronny 
film na dłoniach.

Pomaga 
chronić dłonie 

i paznokcie 
przed 

wysuszeniem

GRATIS

Zapach pełen mistycznej wręcz harmonii. 
Miękka nuta białego piżma idealnie współgra  

ze świeżym bukietem cytrusów i delikatną 
wonią białych kwiatów.

 ﻿Woda toaletowa Elvie
50 ml 1199,80/l

42502   110,00   59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 110,00

ŚWIETLISTY NICZYM LETNIA ŁĄKA

KUP 
ELVIE  

I ODBIERZ KREM DO RĄK 

GRATIS

ZA
PA

CH
Y 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!
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  Woda toaletowa Eclat Femme Weekend
50 ml 1299,80/l

42499   122,00   64,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 52,19

  Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Eclat Femme Weekend
50 ml 319,80/l

44991   24,00   15,99 

NO
W

OŚ
Ć!

NIEWYMUSZONA 
ELEGANCJA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

ZAPACH PEŁEN 
ŻYCIA I ELEGANCKI 

ZARAZEM. 
WYRAFINOWANE 
POŁĄCZENIE NUT 

KWIATOWYCH, 
OWOCOWYCH  

I ZIELONYCH. 

ZA
PA

CH
Y 

 ﻿Woda perfumowana  
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 2940,00/l

40788   147,00 

 ﻿Woda toaletowa  
Eclat Femme
50 ml 2440,00/l

42507   122,00 

 

 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

KWIATOWO 
-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 
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 ﻿Karta z próbkami 
zapachów 
Signature
2 x 1 ml. 

138285   3,50 

 ﻿Woda toaletowa Signature 
Generation dla niej
50 ml 1499,80/l

40793   122,00

74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 122,00

 ﻿Woda perfumowana 
Amber Elixir - minispray
8 ml 3748,75/l

43662   42,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

 ﻿Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1899,80/l

35681   147,00

94,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 85,49

JESZCZE ICH NIE 
TESTOWAŁAŚ?

WYSOKA  
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

imbir, tuberoza,  
drzewo cedrowe

KWIATOWY

ZAPACH BEZWARUNKOWEJ MIŁOŚCI

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO 
-KWIATOWA 

ZA
PA

CH
Y 

IDEALNIE DOBRANE 
ZAPACHY DLA NIEJ  

I DLA NIEGO

UWOLNIJ SWOJĄ ZMYSŁOWOŚĆ

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

bursztyn , heliotrop , 
mandarynka 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-DRZEWNY 
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  Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 706,67/l

33958   53,00 

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 479,87/l

38526   52,00   
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,00

  Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 1220,00/l

42508   61,00 

  Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 1220,00/l

37766   61,00 

OTUL SIĘ ZMYSŁOWOŚCIĄ

NISKA  
KONCENTRACJA 
ZAPACHU

  Woda toaletowa 
Joyce Jade
50 ml 899,80/l

37772   61,00   
44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 61,00

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ZA
PA

CH
Y 

  Perfumowany  
krem do ciała  
Eclat Mon Parfum
250 ml 111,96/l

42523   46,00

  Perfumowany  
krem do ciała 
Possess
250 ml 111,96/l

42831   46,00

NOWOŚĆ!

SŁODKA  
JAK KWIAT WIŚNI

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 1540,00/l

32438   77,00 

KAŻDY KREM  
DO CIAŁA  

ZA JEDYNE

  Woda toaletowa 
Women's Collection 
Delicate Cherry Blossom
50 ml 959,80/l

42828   77,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 47,99

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 

 

 

 

 

  

 

 

27,99
Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 20,99

zielone jabłko ,  
dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO-ZIELONY 

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-OWOCOWY

słodkie migdały,  
kwiat wiśni,  
drzewo cedrowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY
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  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 906,53/l

38550   134,00   67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 77,99

  Woda perfumowana  
Nordic Waters dla niej
50 ml 1359,80/l

43122   134,00  67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

  Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce 
Nordic Waters dla niego
50 ml 339,80/l

44379   22,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce 
Nordic Waters dla niej
50 ml 339,80/l

44443   22,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

Idealne dopasowanie 
dla niego

Idealne dopasowanie 
dla niej

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

białe piżmo,  
akord Nordic Waters  
i płatki jaśminu,  
esencja cytryny

KWIATOWO-WODNY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

cytryna sfuma,  
akord Nordic Waters  
i liść fiołka,  
drewno cedrowe

AROMATYCZNO-WODNY

DEZODORANT 
W KULCE ZA 

10,99 
PRZY ZAKUPIE WODY 

PERFUMOWANEJ  
DLA NIEJ

DEZODORANT  
W KULCE ZA 

10,99 
PRZY ZAKUPIE WODY 

PERFUMOWANEJ  
DLA NIEGO

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

ZA
PA

CH
Y 

 

 
  
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  Krem do rąk Greater dla niej
75 ml 199,87/l

45387   21,00

14,99 

  Woda toaletowa Greater dla niej
50 ml 1299,80/l

43118   122,00

64,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 122,00

  Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Greater dla niego
50 ml 319,80/l

44992   24,00

15,99 

  Woda toaletowa Greater dla niego
75 ml 866,53/l

38552   122,00

64,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 122,00

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

OBUDŹ  
SWOJE EMOCJE
Zapach o udowodnionym neurobiologicznie 
działaniu rozbudzającym emocje  
oraz dodającym pewności siebie.

ROZTACZAJ  
INSPIRUJĄCĄ AURĘ
Zapewnia uczucie pewności siebie  
dzięki technologii AuraScent

WYSOKA  
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

mandarynka, biały 
bursztyn, tuberoza

KWIATOWO 
-OWOCOWY

WYSOKA  
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ananas, geranium, 
gwajak

DRZEWNO 
-OWOCOWY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

ZA
PA

CH
Y 

 

 

 

 
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DLA WSZYSTKICH  
TYPÓW CERY 

40+ 

  Intensywnie ujędrniające serum  
w kapsułkach Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
2,50/szt.

24547   120,00   69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 120,00

MASECZKA
Odżywia i wygładza skórę, 
przywracając jej elastyczność.

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy Royal Velvet
5 ml 998,00/l

31087   9,00   4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,99

KAPSUŁKI 
Otwórz kapsułkę i nałóż jej 
zawartość na całą twarz, 
by natychmiast wygładzić 
cerę.

 

 

Pielęgnacja 
cery 
P o c z u j  s i ę  p i ę k n i e  w e  w ł a s n e j  s k ó r z e

*S
po

nt
an
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zn

y 
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m
en

ta
rz

 k
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m
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tk

i

„Używam kapsułek  
od dwóch miesięcy i widzę 
NIESAMOWITĄ RÓŻNICĘ! 
Maseczka natomiast sprawiła, 
że ​​moja skóra stała się 
BARDZIEJ MIĘKKA I JĘDRNA, 
zauważyłam też 
natychmiastowe zmniejszenie 
widocznych zmarszczek.”*

DO

NAJWIĘKSZA 
ZNIŻKA ROKU! 45 %

TANIEJ

NIE PRZEGAP!
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Udoskonala  
i wygładza 
powierzchnię 
skóry*
*Test konsumencki

  Żel antycellulitowy 
The Body Edition
150 ml 413,33/l

41817   62,00 

  Ujędrniający żel-krem 
The Body Edition
150 ml 299,93/l

41819   62,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

 ﻿Koncentrat  
przeciw rozstępom  
The Body Edition
125 ml 383,92/l

41827   70,00

47,99 

  Wygładzający 
scrub do ciała  
The Body Edition
150 ml 360,00/l

44370   54,00 

NOWOŚĆ!

STOSUJ RAZ DZIENNIE. 
Nakładaj na czystą skórę, 
na ramiona, uda i okolice 
brzucha i masuj okrężnymi 
ruchami.

KWAS 
HIALURONOWY  
o niskiej masie 
cząsteczkowej 
Intensywnie 
nawilżający składnik 
pielęgnujący, który 
pomaga poprawić 
elastyczność  
i jędrność skóry.

ZWIĘKSZA 
JĘDRNOŚĆ SKÓRY 
O 48% W ZALEDWIE 
2 MIESIĄCE∆

POPRAWIA 
ELASTYCZNOŚĆ  
I POWIERZCHNIĘ 
SKÓRY*

*Test konsumencki

∆Test kliniczny

LEPIEJ NAPIĘTA, 
JĘDRNIEJSZA  

SKÓRA
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Stymuluje  
odnowę skóry

ZREDUKUJ 
WIDOCZNOŚĆ 

ROZSTĘPÓW
 

 

 

KLINICZNIE 
UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE 
POPRAWIAJĄCE 
OGÓLNY WYGLĄD 
ROZSTĘPÓW∆

UCZUCIE JĘDRNEJ, 
ELASTYCZNEJ SKÓRY∆*

WIDOCZNE REZULTATY 
JUŻ PO 2 TYGODNIACH 
STOSOWANIA*

∆ Test kliniczny
*Test konsumencki

CICA (EKSTRAKT  
Z CENTELLA ASIATICA) 
Wspomaga procesy 
związane z odnową 
skóry, wspierając 
produkcję elastyny  
i kolagenu. Zawiera 
przeciwutleniacze  
i węglowodany.

Nałóż pożądaną ilość 
na dłonie, rozprowadź 
na ciele i wmasuj. 
ZALECAMY 
STOSOWANIE  
DWA RAZY DZIENNIE  
na uda, brzuch, biodra  
i/lub ramiona.

WSPIERA 
JĘDRNOŚĆ CIAŁA*
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Pielęgnuje 
skórki

Odżywia 
suche usta

Zmiękcza 
suchą skórę

Wygładza  
brwi

  Regenerujący balsam 
Tender Care Malina
10,5 ml 1046,67/l

36152   22,00

  Regenerujący balsam  
Tender Care Marakuja
10,5 ml 1141,90/l

36153   22,00

NOWOŚĆ!

WITAMINA E
Silny antyoksydant,  
który chroni skórę

WOSK PSZCZELI  
Koi, zmiękcza  
i pielęgnuje skórę

MIESZANKA 
NATURALNYCH OLEJKÓW 
Głęboko odżywia,  
nawilża i chroni skórę

OLEJEK Z NASION 
MARAKUI 
Pomaga chronić skórę 
przed wolnymi rodnikami

11,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

  Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 2095,24/l

12760   22,00 
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OD 1970

OLEJEK Z PESTEK JABŁEK 
Sprawia, że skóra i usta 
są odżywione, zdrowe  
i chronione.

OLEJEK Z PESTEK MALIN 
Świetnie odżywia, 

nawilża i pielęgnuje skórę.

  Regenerujący balsam 
Tender Care Zielone Jabłko
10,5 ml 2095,24/l

44397   22,00 

O neutralnym zapachu, 
zmiękcza usta i skórę.

Uwielbiany przez miliony balsam Tender Care ma teraz jeszcze 
lepszą formułę! Dzięki 99,9% składników pochodzenia 
naturalnego, pielęgnującej mieszance naturalnych olejków  
i udoskonalonemu opakowaniu sprawiliśmy, że ten magiczny 
balsam jest jeszcze bardziej odżywczy, naturalny i przyjazny 
środowisku.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

KAŻDY ZA

Naturalnie kultowy!

 

 

 

 
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 ﻿Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1650,00/l

40670   66,00 

 ﻿Krem pod oczy Waunt  
8 Godzin Snu
15 ml 4400,00/l

41353   66,00 

  Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt  
Po prostu lśnij!
30 ml 1833,00/l

41355   78,00   54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 70,20

 ﻿Maseczka złuszczająca 
Waunt Jak Brzoskwinka
75 ml 880,00/l

41363   66,00 

 ﻿Intensywnie nawilżajacy 
krem-żel do twarzy Waunt 
Wodna Bomba
50 ml 1440,00/l

41364   72,00 

  Krem na dzień Waunt  
Bita Śmietanka
50 ml 999,80/l

41365   72,00   49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,80

 ﻿Maseczka na noc 
ożywiająca skórę Waunt 
Miss Poranka
50 ml 1440,00/l

41372   72,00 

 ﻿Oczyszczające masło  
do twarzy Waunt  
Wyższy Poziom
150 ml 366,67/l

41374   55,00 

  Kojąca mgiełka-balsam 
Waunt Gładka Buzia
150 ml 266,60/l

41375   55,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 55,00

 ﻿Rozgrzewająca maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Waunt Misja Czystość
75 ml 880,00/l

41382   66,00 

 ﻿Serum w olejku Waunt 
Ozłoć Mnie
30 ml 3333,33/l

41383   100,00 

 ﻿Rozjaśniający krem  
pod oczy Waunt No Jasne!
5 g 13200,00/kg

41387   66,00 

 ﻿Szczoteczka 
soniczna  
do oczyszczania 
twarzy Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3  
x 3,4 cm. ABS, silikon. 
Nylonowe etui. 

45082   210,00   
169,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 210,00

Wodoodporność 
do maksymalnie 
jednego metra 
przez 30 minut

Udowodniona 
klinicznie 
skuteczność 
oczyszczania.  
Z funkcją masażu.

Klinicznie 
udowodnione 
działanie usuwające 
nadmiar sebum  
i wygładzające skórę

7 USTAWIEŃ INTENSYWNOŚCI

TRZY RODZAJE WŁOSIA  
DO RÓŻNYCH ZADAŃ.
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WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa

LEKKIE SERUM  
wygładza powierzchnię 
skóry i zapewnia 
natychmiastowy efekt 
pełnej blasku cery.

PUSZYSTY KREM ​​NA DZIEŃ 
przyjemnie wtapia się w skórę 
przynosząc uczucie chłodu  
i głębokie, trwałe nawilżenie.

ULTRANAWILŻAJĄCA MGIEŁKA 
tonizująca, która działa 

jak balsam. Niewielkie 
kropelki łatwo wchłaniają się 

w skórę. Nie tworzy kleistej 
warstwy.

BŁYSKAWICZNIE IDEALNA

 

 

 
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  Trymer do twarzy i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 18 x 2,6 cm. 

46028   140,00   99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 94,99

  Dwustronny 
przyrząd do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Wygładzający scrub  
do twarzy Pure Skin
75 ml 253,20/l

41675   29,00    
18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

  Żel SOS na wypryski 
Pure Skin
6 ml 3165,00/l

41676   29,00   
18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

  Szczoteczka do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   34,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,79

  Wielorazowe  
płatki kosmetyczne
Bambus, bawełna. Średnica 
płatka: 9 cm. Wymiary woreczka: 
11 x 11 cm. 

45729   39,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,00

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   10,00   
6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,29   41671 Żel do mycia twarzy  

Pure Skin 150 ml 193,33/l 29,00  

 41672 Oczyszczający tonik  
Pure Skin 150 ml 193,33/l 29,00 

  41673 Matujacy balsam  
Pure Skin 50 ml 580,00/l 29,00  

 41674 Maseczka glinkowa  
do twarzy Pure Skin 50 ml 580,00/l 
29,00  

 42881 Maseczka oczyszczająca 
pory Pure Skin 50 ml 580,00/l 
29,00  

 44138 Kostka oczyszczająca  
z glinką 3 w 1 Pure Skin 75 g  
266,67/kg 20,00

 

 

 

 

 

  

    

 
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NIEZBĘDNE AKCESORIA 
KOSMETYCZNE

Wykonane  
z naturalnych 
włókien 
bambusowych, 
znanych  
z właściwości 
antybakteryjnych.

Naturalna gąbka 
przeznaczona  
do szybkiego  
i delikatnego 
demakijażu  
oraz głębokiego 
oczyszczania. 
 

Usuwa makijaż,  
filtry przeciwsłoneczne  
i codzienne 
zanieczyszczenia.

Użyj małej głowicy,  
by przyciąć brwi  
i nadać im kształt.

Używaj dużej głowicy 
do golenia i przycinania 
włosów na ciele.

Przechowuj  
z założoną nasadką 
zabezpieczającą.

UWOLNIJ SKÓRĘ  
OD WYPRYSKÓW

Na zaskórniki stosuj 
końcówkę z dziurką. 
Na wypryski: dociśnij 
kółko wokół zmiany 
skórnej, by się jej 
pozbyć. 

PEELING  
DO TWARZY  
Złuszcza, nadając 
skórze miękkość  
i gładkość.

Zmniejsza wielkość 
wyprysków  
i związane z nimi 
zaczerwienienie  
w ciągu 8 godzin∆

ŻEL NA WYPRYSKI

∆
Te

st
 k

lin
ic

zn
y

DO CERY TŁUSTEJ  
ZE SKŁONNOŚCIĄ 

DO WYPRYSKÓW
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  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   30,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

  Krem na dzień Optimals  
Hydra Radiance
50 ml 519,80/l

42580   44,00

  Krem na noc Optimals  
Hydra Radiance
50 ml 519,80/l

42587   44,00
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  42548 Krem na dzień Optimals Age Revive SPF 15 50 ml 1080,00/l 
54,00   42549 Krem na noc Optimals Age Revive 50 ml 1080,00/l 
54,00   42552 Krem na dzień Optimals Even Out SPF 20 50 ml 
1080,00/l 54,00   42553 Krem na noc Optimals Even Out 50 ml 
1080,00/l 54,00   42567 Serum Optimals Hydra Radiance 30 ml 
1900,00/l 57,00

25,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

Zanurz gąbkę w ciepłej wodzie  
- gdy zmięknie, będzie gotowa do użycia. 
Przecieraj nią twarz, omijając okolice oczu. 
Po użyciu wypłucz i powieś, by wyschła.   

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

ODPOWIEDNIE ODŻYWIANIE 
SPRAGNIONEJ SKÓRY

OCZYŚĆ I WZMOCNIJ SWOJĄ SKÓRĘ

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 1433,00/l

42551   60,00

  Serum Optimals 
Even Out
30 ml 1433,00/l

42556   60,00

42,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 60,00

KAŻDY ZAKAŻDY ZAKAŻDY ZA

Pomaga 
natychmiast 
zredukować 
zmarszczki  
i drobne linie.

Natychmiast nadaje 
cerze zdrowy blask.

  Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 166,60/l

42590   34,00

  Krem 
oczyszczający 
Optimals
150 ml 166,60/l

42609   34,00

24,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

Formuła kremu zmeniającego się  
w piankę głęboko i zarazem 
delikatnie oczyszcza skórę.

Tonik natychmiast  
koi suchą, wrażliwą 
skórę.

Podaruj odwodnionej skórze komfort 
dzięki Optimals Hydra Radiance  
- linii, która łączy pełnowartościowe 
składniki odżywcze z technologią 
pochodzenia naturalnego  
i ochroną przed zanieczyszczeniami, 
zapewniając cerze nawilżenie  
i promienność.

 

 

 

 

 

 

 
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  10% roztwór 
witaminy C NovAge 
ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 
9285,71/l

40874   260,00 

  Koncentrat 
retinolu NovAge 
ProCeuticals
30 ml 4000,00/l

40872   120,00 

  Maseczka  
do twarzy  
z niacynamidem  
i Cica NovAge 
ProCeuticals
26 ml 2038,46/l

41563   53,00 

 ﻿Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 
7935,71/l

40880   150,00   99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 74,99

 ﻿Peeling NovAge ProCeuticals 6% AHA
30 ml 2666,33/l

40878   125,00

79,99 
Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 112,50

*T
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Napina skórę 
(86% potiwerdza  
już po jednym dniu,  
89% po 7 dniach)*

 

 

 
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ODNOWA SKÓRY 
DZIĘKI MOCY AHA

Udoskonala powierzchnię skóry 
(88% potwierdza po 7 dniach,  

89% po 14 dniach)*

NATYCHMIASTOWE  
DZIAŁANIE LIFTINGUJĄCE 

I UJĘDRNIAJĄCE



Bottle  contains minimum
25% recycled glass.

Bottle  contains minimum
25% recycled glass.
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+ Delikatnie usuwa 
zanieczyszczenia,  

w tym środowiskowe oraz SPF

+ Przygotowuje skórę  
do lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 

zawartych w serum  
i kremie nawilżającym

Formuła z systemem biolipidowym 
- naszą technologią biaktywacji 
opracowaną, by wspierać barierę 
skórną wszystkich typów cery,  
w tym skóry wrażliwej. 

Olejek z wiesiołka  
znany z właściwości kojących  
i nawilżających.

+ Dokładnie oczyszcza skórę 
94% potwierdza*

Butelka zawiera 
plastik z recyklingu

*Test konsumencki

NOWOŚĆ!
CZYSTA, MIĘKKA  
I ELASTYCZNA SKÓRA

 ﻿Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 419,93/l

41032   84,00

62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

Stosuj rano i wieczorem. Nałóż na suchą skórę i delikatnie 
wmasuj. Zwilż dłonie, by zemulgować formułę.  
Spłucz dokładnie wodą. 

JAK UŻYWAĆ?

Można go również stosować 
przed żelem oczyszczającym  
na s. 121, aby uzyskać skuteczne 
podwójne oczyszczanie.
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 ﻿Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 549,90/l

42263   80,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

Butelka zawiera 
plastik z recyklingu

8-godzinne nawilżenie 
- udowodnione klinicznieΔ

Nawilża skórę, 
zapewniając jej 

młodzieńczy wygląd*

Rozpyl na płatek kosmetyczny lub 
bezpośrednio na twarz z odległości 
20 cm, omijając okolice oczu.  
Stosuj w codziennej pielęgnacji  
lub powtarzaj aplikację w ciągu dnia.

JAK UŻYWAĆ?

NOWOŚĆ!
ODŚWIEŻAJ I NAWILŻAJ 
SKÓRĘ PO JEJ OCZYSZCZENIU

+ �Kwas laktobionowy 
Podwójnie działający kwas - złuszcza i nawilża; 
wygładza powierzchnię skóry, zmniejsza widoczność 
porów oraz wspomaga odnowę komórkową skóry. 

+ �Prebiotyk α-glukan 
Prebiotyk, który wspomaga równowagę  
mikrobioty skóry.

*Test konsumencki Δ Test kliniczny

30% 
TANIEJ
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KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

 ﻿Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45595   644,00   449,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 449,00

 ﻿Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum,  
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45590   644,00   449,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 449,00

Widocznie poprawia wygląd skóry  
już od pierwszego zastosowania  
oraz pomaga kontrolować produkcję 
melaniny.

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA  
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

Poprawia jędrność i elastyczność skóry, 
redukuje drobne linie i głębokie 
zmarszczki oraz sprawia, że cera 
wygląda znacznie lepiej.

 ﻿Zestaw Novage+ Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum,  
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

43691   644,00   449,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 449,00

Modeluje owal twarzy, napina skórę  
i redukuje widoczne oznaki starzenia.

4 KROKI DO MŁODZIEŃCZEJ, 
WOLNEJ OD NIEDOSKONAŁOŚCI 
CERY
Walczy z wypryskami i zaskórnikami 
oraz zatkanymi porami i bliznami  
po wypryskach, zapewniając skórze 
czystość i siłę.

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 2 TYGODNIE  
- POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ1
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RY TUAŁ WRINKLE SMOOTH

WYGŁADZAJĄCY ZMARSZCZKI 
RYTUAŁ PRZECIWSTARZENIOWY

RY TUAŁ BRIGHT INTENSE

4-ETAPOWY RYTUAŁ ZWALCZAJĄCY 
PRZEBARWIENIA SKÓRY

50% BARDZIEJ PROMIENNA CERA  
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE!Δ1

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA  
W 2 TYGODNIE I TRWAŁY EFEKT 
UDOSKONALONEGO KONTURUΔ1 RY TUAŁ LIFT + FIRM

RYTUAŁ, DZIĘKI KTÓREMU SKÓRA 
JEST JĘDRNIEJSZA, BARDZIEJ 
UNIESIONA I MA MŁODSZY 
WYGLĄD
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RY TUAŁ BLEMISH + AGE DEFY

 ﻿Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum,  
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45608   644,00   449,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 449,00
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Bottle  contains minimum
25% recycled glass.
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KROK 1: OCZYSZCZANIE

ZESKANUJ,  
BY UZYSKAĆ 

DOSTĘP DO TESTU

UZYSKAJ 
SPERSONALIZOWANĄ 

REKOMENDACJĘ

4-ETAPOWY RYTUAŁ = 5 PRODUKTÓW. 
KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, OSZCZĘDZASZ  

NA KAŻDYM PRODUKCIE!

potwierdza,  
że liczba, 
rozmiar  
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień są 
zredukowane*

DO DELIKATNYCH  
OKOLIC OCZU

KROK 2:  
OCZY

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA
AKTYWACJA MOCY OCHRONA  

+ REGENERACJA

KROK 4:  
NAWILŻANIE

ODBIERZ ZESTAW 
W PUDEŁKU ZA 

449 ZŁ

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

 ﻿Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 399,93/l

41029   80,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 72,99

Skutecznie oczyszcza, 
jednocześnie zachowując 
nawilżenie i lipidy bariery 
skórnej.

System biolipidowy

+ �Wspiera proces odnowy 
komórek

+ �Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia 
skóry

+ �Przygotowuje skórę do 
lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 
zawartych w serum  
i kremie nawilżającym

Butelka zawiera plastik  
z recyklingu

Dlaczego tak ważne jest oczyszczanie 
twarzy dwa razy dziennie?  
Oczyszczanie twarzy wieczorem pozwala 
usunąć makijaż, brud i zanieczyszczenia 
środowiskowe. A dlaczego warto myć 
twarz rano? By zmyć nadmiar wydzielonego 
nocą sebum i przygotować skórę do kolejnych 
kroków rytuału pielęgnacyjnego.

90%
AŻ 

ZACZNIJ TERAZ

KREM NA DZIEŃ + KREM ​​NA NOC

PRZYGOTOWANIE  
DO KOLEJNYCH KROKÓW 
RYTUAŁU

*Test konsumencki

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE

SPERSONALIZOWANY 
RYTUAŁ,  

KTÓRY ODPOWIADA  
NA WSZYSTKIE  

TWOJE POTRZEBY
Skorzystaj z naszego narzędzia  

do diagnostyki skóry online, by uzyskać 
spersonalizowany 4-etapowy rytuał 

Novage+. Test ten analizuje najgłębsze 
potrzeby twojej skóry i wybiera wszystkie  
5 produktów w oparciu o jej indywidualne 
cechy. Stosuj rytuał dwa razy dziennie,  

a pierwsze rezultaty zobaczysz  
już po 2 tygodniach.

25% 
TANIEJ
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Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość 

i głębokość zmarszczekΔ

+ Równie skuteczny w zwalczaniu 
zmarszczek jak retinolΔ3,  

ale delikatniejszy

Bio CollagenPro

+ Redukuje cienie i obrzęki
KROK 2: OCZY

Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności, kolorytu 

i blasku skóryΔ3

  Krem pod oczy Novage+  
Bright Intense
15 ml 6666,67/l

41033   100,00 

Bio Lumilock

+ Działanie podobne do kwasu 
kojowego◊2, ale łagodniejsze
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+ Działa na wiele typów 
przebarwień skóry - przed,  

w trakcie i po ich powstawaniuΔ3
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Bio Aspartolift
+ Działa na elastyczność skóry 

podobnie jak retinolΔ3, ale łagodniej

Klinicznie potwierdzony  
efekt liftingu skóry powiek 

w zaledwie 2 tygodnie!Δ

+ Zwiększa produkcję kolagenu  
i elastyny ​​w skórze
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  Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 6666,67/l

41034   100,00 

  Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 6666,67/l

42425   100,00 
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KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy  
lub 2x serum
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ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+
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Bottle  contains minimum
25% recycled glass.
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97% potwierdza,  
że cera jest jaśniejsza  
i bardziej promienna  

już po 6 tygodniach*

96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 

wyprysków  
w ciągu 4 tygodni*

+ Redukuje widoczność głębokich 
zmarszczek

+ Równie skuteczny w zwalczaniu 
zmarszczek jak retinolΔ3,  

ale delikatniejszy

 ﻿Serum Novage+  
Bright Intense
30 ml 6000,00/l

41040   180,00 

 ﻿Serum Novage+  
Blemish + Age Defy
30 ml 6000,00/l

41039   180,00 

 ﻿Serum Novage+  
Lift + Firm
30 ml 6000,00/l

41037   180,00 

 ﻿Serum Novage+  
Wrinkle Smooth
30 ml 6000,00/l

41035   180,00 

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Wszystkie serum NOVAGE+:
+ Aktywują produkcję kolagenu 

w skórze
+ Zmniejszają widoczność 

drobnych linii i zmarszczek
+ Sprawiają, że skóra staje się 

bardziej sprężysta i wygląda 
młodziej 
Wszystko dzięki potężnej, 
opatentowanej technologii 
bioaktywacji Oripeptide-3

Bio CollagenPro

+ Klinicznie udowodnione działanie 
redukujące nadmierną produkcję sebumΔ3

+ Klinicznie udowodnione działanie 
zmniejszające przebarwienia  

i rozszerzone poryΔ3

Bio Sebum Control

+ Poprawia jędrność i elastyczność 
skóry, unosi i napina kontur twarzy

+ Reguluje produkcję melaninyΔ3

+ Działa na elastyczność skóry podobnie 
jak retinolΔ3, ale łagodniej

+ Klinicznie udowodnione działanie 
zmniejszające oznaki hiperpigmentacjiΔ3

Bio Aspartolift Bio Lumilock

96% potwierdza  
poprawę ​​jędrności  

i elastyczności skóry  
już po 6 tygodniach*

Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne  
i głębokie zmarszczki  

– już w 2 tygodnieΔ1

KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA
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KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM  
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy  
lub 2x serum

Butelka zawiera szkło  
z recyklingu

Serum z silnymi technologiami 
bioaktywacji i innymi substancjami 
aktywnymi zwalcza specyficzne 
problemy i wzmacnia efekty rytuału 
Novage+. Nałóż po kropli na czoło, 
policzki oraz brodę i delikatnie 
rozprowadź na całej twarzy i szyi.

JAK UŻYWAĆ?



Jar contains minimum
25% recycled glass.
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KROK 4:

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Z filtrem SPF 30 i ekstraktem  
z wierzbówki kiprzycy, który 
matuje cerę i zwalcza wypryski

100% potwierdza, że ​​skóra 
jest intensywnie odżywiona 
już po 1 nocy*

 

Ze zmiękczającym 
masłem z nasion 
capuacu i skwalanem, 
naśladującym lipidy 
składnikiem, który 
odżywia barierę 
skórną

Z SPF 30, by chronić skórę  
przed uszkodzeniami UV

  41043 Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 50 ml 2840,00/l 142,00  

 41044 Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ SPF 30 50 ml 2840,00/l 
142,00   41047 Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 50 ml 
2840,00/l 142,00   41048 Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+  
SPF 30 50 ml 2840,00/l 142,00

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2098,00/l

41058   142,00   104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 129,90

94% potwierdza, że skóra  
wygląda na wypoczętą  
już po 1 nocy*

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2098,00/l

41057   142,00   104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 129,90

 

 

 

 

 
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MULTIAKTYWNA, 
WIELOFUNKCYJNA 
FORMUŁA:
+ Poprawia jędrność skóry
+ Poprawia promienność cery
+ Wygładza powierzchnię 

skóry
+ Redukuje widoczność 

drobnych linii i zmarszczek
+ Wyrównuje koloryt cery

KROK 4:

CODZIENNA 
OCHRONA

NOCNA REGENERACJA

*2 Test konsumencki z udziałem 207 kobiet w wieku 25-65 stosujących kosmetyki 41043, 41044, 41047 i 41048.

KREMY NA DZIEŃ  
NOVAGE+ ZWALCZAJĄ  
10 KLUCZOWYCH  
OZNAK STARZENIA*2

+ Utratę gęstości 
+ Przesuszenie 
+ Szorstkość 
+ Rozszerzone pory 
+ Ziemisty koloryt 
+ Drobne linie i zmarszczki 
+ Utratę jędrności 
+ Nadmiar sebum 
+ Nierówny koloryt skóry 
+ Nadwrażliwość
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Z odżywczym masłem shea 
chroniącym cerę przed 
wysuszeniem

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

Za pomocą szpatułki 
nabierz ze słoika 
odpowiednią ilość 
kremu do twarzy.

 ﻿Szpatułka do kremu 
SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   34,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00
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  Krem na noc NovAge 
Skinrelief
50 ml 1899,80/l

38385   127,00   
94,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 127,00

∆1 �Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge Skinrelief – produktu oczyszczającego,  
kremu pod oczy, serum, kremu na dzień bez SPF i kremu na noc.

∆2 Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu NovAge Time Restore.

UDOWODNIONE  
DZIAŁANIE REDUKUJĄCE  
WRAŻLIWOŚĆ SKÓRY∆1

UDOWODNIONA KLINICZNIE  
POPRAWA WYGLĄDU DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

 ﻿Zestaw NovAge  
Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 89,80/szt.

31774   646,00   
449,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 449,00

 ﻿Zestaw NovAge 
Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów.  77,80/szt.

44480   560,00   
389,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 389,00

Uczucie jędrnej, 
udoskonalonej skóry 88%*1

Zapewnia uczucie ukojenia  
i komfortu skóry  

przed pójściem spać 
93% potwierdza*

* Test konsumencki

  Regenerujący krem na 
noc NovAge Time Restore
50 ml 2398,00/l

32628   160,00   
119,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 160,00

*1
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  Intensywnie 
odmładzający krem  
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 799,80/l

35073   54,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

  Serum modelujące 
do szyi i dekoltu NovAge
75 ml 866,53/l

35076   87,00   
64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 87,00

  Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   150,00 

  Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 4400,00/l

45253   66,00 

  Odnawiający 
peeling NovAge
100 ml 429,90/l

33988   55,00   
42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

  Intensywnie 
regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 2000,00/l

33490   100,00 

Delikatnie złuszcza 
naskórek 
97% potwierdza*

Drobne linie  
i zmarszczki na szyi 

oraz dekolcie  
są zminimalizowane 

88% potwierdza*

◊3Testy kliniczne po jednorazowym zastosowaniu.

Klinicznie udowodnione 
24-godzinne działanie 

nawilżające◊3
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„Eclat Homme to zapach, 
którego się nie zapomni.  
Z KAŻDĄ CHWILĄ PIĘKNIEJE. 
Noszę go już 12 godzin  
i nadal jest mocny!”*

*S
po

nt
an

ic
zn

y 
ko

m
en

ta
rz

 k
on

su
m

en
tk

i

W y r a ż a j  s i e b i e  w ł a s n y m  s t y l e m

Dla niego
  Woda toaletowa  
Eclat Homme
75 ml 773,20/l

42864   122,00

57,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 122,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

SZLACHETNY 
ZAPACH  
DLA MĘŻCZYZN  
Z KLASĄ   40790 Woda perfumowana 

Eclat Nuit dla niego 75 ml 
1960,00/l 147,00  

 34522 Perfumy Eclat Style  
dla niego 75 ml 2333,33/l 175,00

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

herbata himalajska , 
akord skóry , bób tonka 

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO 
-DRZEWNY 

DL
A 
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O

50 %
TANIEJ

NIE PRZEGAP!

 

 
 
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  Żel pod prysznic North for Men 
Ultimate Balance
250 ml 132,00/l

43932   33,00 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 639,87/l

42518   77,00   47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 77,00

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
North for Men  
Ultimate Balance
50 ml 400,00/l

43927   20,00 

DZIEL I RZĄDŹ

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Należący do kolekcji 
zapachów inspirowanych 
wyjątkowymi składnikami, 

Dark Wood wyraża  
urok nocy.

Idealny na siłownię  
- zapewnia głębokie 
oczyszczenie  
po treningu

DEZODORANT
W KULCE 
72-godzinna 
ochrona** 
Pomaga 
wyrównać  
koloryt skóry  
pod pachami

KOD ZESTAWU: 147669 KOD ZESTAWU: 147669

**
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ZESTAW 

3 
PRODUKTÓW

ZESTAW 

3 
PRODUKTÓW

ZA JEDYNE 
68,99

ZA JEDYNE 
68,99
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WYSOKA  
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

czarny pieprz , drewno 
gwajakowe , tytoń jasny 

DRZEWNO-PIKANTNY 

ŻEL POD PRYSZNIC

 

 

 
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NOWOŚĆ!

 ﻿Woda toaletowa  
Soul Focus
100 ml 649,90/l

42599   110,00   
64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

 ﻿Woda toaletowa  
Mister Giordani Aqua
75 ml 1133,20/l

42837   134,00   
84,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

 ﻿Woda toaletowa 
Glacier Fire
100 ml 479,90/l

42739   77,00   
47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 77,00

 ﻿Woda toaletowa 
Excite
75 ml 733,20/l

45890   122,00

54,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 ﻿Woda toaletowa  
So Fever Together Him
75 ml 999,87/l

35531   122,00   
74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 47,99

bylica , akord drzewny , 
wetiwer 

mięta , czarna cytryna , 
akordy drewna 

olejek bergamotowy , 
paczula , słodka pimento 

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY 

 ﻿Woda toaletowa  
Eclat Toujours
75 ml 866,53/l

35651   110,00   
64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

mięta , irys ,  
cuir corroyé 

czarny pieprz , akordy 
skóry , dymny bursztyn 

IDEALNY ZAPACH 
DLA KAŻDEGO 
MĘŻCZYZNY

DL
A 
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O

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNY 

DRZEWNO 
-ZIELONY

DRZEWNO 
-WODNA 

AROMATYCZNO 
-ŚWIEŻY 

melon , herbata, mech

AROMATYCZNO 
-DRZEWNY

55 %
TANIEJ

CZYSTA MOC  
O NIEZWYKŁEJ GŁĘBI

NIE PRZEGAP!
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  Pianka do golenia  
i mycia twarzy  
North For Men 
Subzero
200 ml 134,95/l

35870   35,00   
26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

PEŁNA EFEKTYWNOŚĆ

  Myjka Charcoal
Wymiary: 11 x 11 cm. Materiały: myjka: 50% materiał  
z recyklingu, opakowanie: 100% materiał z recyklingu. 

44005   15,00   10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,89

  Żel do mycia ciała i włosów North For Men 
Subzero
250 ml 79,96/l

35878   33,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,49

  Spray do ciała  
North For Men  
Fresh
100 ml 359,90/l

38912   52,00   
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,39

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men  
Subzero
50 ml 299,80/l

35880   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,39

  Mydło  
North For Men  
Subzero
100 g 99,90/kg

35887   15,00   
9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,89

REWELACYJNE NAWILŻENIE,  
KOJĄCE UCZUCIE CHŁODU.

Myjka  
z dodatkiem 
węgla drzewnego 
pomaga stworzyć 
bogatą piankę

Żel do mycia ciała i włosów, 
który odżywia włosy  
i odświeża skórę, 
zapewniając 24-godzinne 
nawilżenie*

Pianka do 
golenia i mycia  
2 w 1 nadaje 
skórze gładkość, 
świeżość  
i nawilżenie

Mydło,  
które pozostawia 
arktycznie 
chłodne uczucie 
świeżości.

Dezodorant  
w kulce.  
Szybko schnie. 
Ochrona 72h*

Stosuj zawsze, gdy 
potrzebujesz zastrzyku 
świeżości i pewności 
siebie!

*  Te
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NISKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU

cytryna, imbir,  
tonka

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY
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A 
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  Żel po goleniu  
NovAge Men
100 ml 349,90/l

35865   52,00   
34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,00

  Żel do golenia  
NovAge Men
200 ml 174,95/l

35864   52,00   
34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,00

Dodające energii, pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem  
z roślinnych komórek macierzystych  
Coffea Bengalensis i technologią opartą  
na baobabie.

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 392,00/l 49,00   33199 Żel pod oczy 
NovAge Men 15 ml 5133,33/l 77,00   33200 Serum regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 
2680,00/l 134,00   33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men 
50 ml 2100,00/l 105,00

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
64,75/szt.

29446   365,00    
259,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 259,00

*Test konsumencki w grupie mężczyzn. 

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJAOCZY

W KAŻDYM  
WIEKU 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

 

 

 
 

 ﻿Trymer 4 w 1
Podaruj swojemu mężczyźnie profesjonalnie zaprojektowany trymer z czterema różnymi głowicami, który poradzi 
sobie z niemal każdym zarostem jego twarzy - od brody po brwi, a nawet włosy w nosie. Dwie nasadki grzebieniowe 
do regulowania długości włosów na brodzie i szyi oraz brwi. W eleganckim, półmatowym odcieniu szarości.  
Z praktyczną szczoteczką do czyszczenia. ABS, stal nierdzewna. 13,4 x 2,4 cm. 

45847   170,00

109,90 

PROFESJONALNY DESIGN I WIELOFUNKCYJNOŚĆ
Niezbędnik każdego mężczyzny! 
Elektryczny trymer z 4 głowicami  

i 2 nasadkami grzebieniowymi  
do ujarzmienia włosów  

na twarzy i głowie.
Do uszu

Do brwi

Do nosa

Do przycinania włosów

OCZYSZCZANIE

DL
A 
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EG

O

 

 

NOWOŚĆ!
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  41420 Żel do mycia rąk i ciała 
Śliwka i Mirra Essense&Co.  
300 ml 143,33/l 43,00 

  41432 Balsam do rąk i ciała  
Śliwka i Mirra Essense&Co.  
300 ml 180,00/l 54,00

ENERGIA 
CYTRYNY  
I WERBENY

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena Essense&Co. 
- wkład uzupełniający
300 ml 66,63/l

45798   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,59

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 119,97/l

31851   54,00   35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 93,30/l

31850   43,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,69

BALSAM 
z odżywczymi 
olejkami zmiękcza 
skórę 

MYDŁO W PŁYNIE 
oczyszcza i nawilża 
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Pielęgnacja ciała
S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  b y ł y  w y j ą t k o w e
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76% 
mniej plastiku  
niż 1 butelka

WKŁAD UZUPEŁNIAJĄCY 
Ta sama wysokiej jakości 
formuła, bardziej ekologiczne 
opakowanie

„Już samo opakowanie robi 
wrażenie eleganckim, luksusowym 
designem. Zapach jest piękny  
i długo utrzymuje się  
na dłoniach.  
Po prostu cudowny!”*

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

 

 

 

  
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  Żel pod prysznic 
Springtime Stroll
250 ml 71,96/l

44357   23,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

  Mydło  
Springtime Stroll
75 g 93,20/kg

44353   10,00   
6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 3,60

Delikatnie pieniąca się 
formuła oczyszcza  
i wygładza skórę.

Tworzy kremową 
piankę, idealne 
do delikatnego 
codziennego 
oczyszczania.

  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 379,90/l

34024   54,00   
37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,39

Szybko się wchłaniający,  
lekki olejek do ciała  

z nawilżającymi składnikami  
- witaminą E, olejkiem canola 

oraz z migdałów.  
Zawiera także algi Alaria Esculenta 

o właściwościach odżywczych  
i rewitalizujących.  

Stosuj olejek po myciu  
lub do masażu.

  34022 Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals  
200 ml 425,00/l 85,00  

 34021 Złuszczające mydełko  
do masażu Swedish Spa  
Smooth Rocks 100 g  
190,00/kg 19,00  

 34730 Maseczka do rąk  
Swedish Spa Soft Tide  
75 ml 346,67/l 26,00

CZYSTA PRZYJEMNOŚĆ 
RELAKSU

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
MYDŁO + ŻEL POD PRYSZNIC 

ZA JEDYNE 

19,99 
KOD ZESTAWU: 147670

 

PACHNĄCY KWIATAMI 
DOTYK PIELĘGNACJI

  Rękawica 
złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,89

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 
 
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  Nawilżający  
krem do rąk  
Milk & Honey Gold
75 ml 199,87/l

31606   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,00

  Zmiękczające 
mydełko  
Milk & Honey Gold
75 g 126,53/kg

31604   14,00   
9,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,60

  Wygładzający 
scrub do ciała  
Milk & Honey Gold
200 ml 159,95/l

31601   44,00   
31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,60

  35957 Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold 250 ml 
128,00/l 32,00   35958 
Odżywka do włosów Milk  
& Honey Gold 250 ml 128,00/l 
32,00

   

 

ZANURZ  
SWOJĄ SKÓRĘ 
W ZMYSŁOWYM 
LUKSUSIEKREM DO RĄK 

Intensywnie odżywcza 
formuła zmiękcza  
i pielęgnuje skórę MYDŁO 

Oczyszcza, nawilża  
i zmiękcza skórę

PEELING CUKROWY 
Złuszcza skórę 
naturalnymi 
drobinkami.

 

 

 

  35960 Kremowy żel  
pod prysznic Milk&Honey 250 ml 
132,00/l 33,00   35959 Maska 
do włosów Milk & Honey Gold 
250 ml 148,00/l 37,00   31603 
Zmiękczające mydło do rąk  
w płynie Milk & Honey Gold  
300 ml 116,67/l 35,00

 
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55TANIEJ

UCZTA DLA CIAŁA
NIE PRZEGAP!

 ﻿Odżywczy krem do rąk  
i ciała Milk & Honey Gold
250 ml 87,96/l

31602   40,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

Intensywnie odżywia, nadając 
skórze miękkość, piękny zapach  
i odpowiedni poziom 
nawilżenia przez cały dzień.MLEKO 

Bogate  
w nawilżające oraz 
odżywcze witaminy, 
minerały i proteiny. 

MIÓD 
Bogaty w cukier składnik 
zawierający witaminy,  
minerały i kwas foliowy.

EKSTRAKTY 
POZYSKANE 
ORGANICZNIE
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  Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh  
o smaku truskawkowym
50 ml 279,80/l

44954   20,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  33147 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle 
Extreme 150 ml 233,33/l 35,00  

 33142 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle  
Extreme 50 ml 400,00/l 20,00

  41311 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle 
Invisible Fresh 150 ml 233,33/l 35,00  

 41303 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Activelle  
Invisible Fresh 50 ml 400,00/l 20,00

  38873 Pasta do zębów Optifresh 
Sensitive 75 ml 346,67/l 26,00  

 44952 Pasta do zębów Optifresh 
Maximum Fresh 100 ml 260,00/l 26,00  

 44953 Pasta do zębów Optifresh 
Natural Oils 100 ml 260,00/l 26,00

  40877 Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka - niebieska  
17,00  

 42445 Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia  
Z silikonowymi elementami  
i podkładką do czyszczenia języka. 
17,00

 

 

 

 

  Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh 
Pro White
100 ml 189,90/l

38874   26,00   
18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,29

  42453 Szczoteczka 
do zębów Optifresh 
Kids miękka - różowa  
17,00   42450 
Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One 
Sensitive - miękka  17,00

10,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,00

JASNY UŚMIECH 
DLA CAŁEJ 
RODZINY

24,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,29

KAŻDY ZA

  33144 Antyperspiracyjny dezodorant  
w sprayu Activelle Comfort 150 ml 166,60/l 35,00  

 43925 Antyperspiracyjny dezodorant  
w sprayu Activelle Even Tone 150 ml 166,60/l 35,00

84% potwierdza* 
Bielsze zęby w 2 tygodnie

Szczoteczka do zębów 
- miękka

Odpowiednia dla dzieci 
w wieku 2-6 lat

Idealne dla małych ząbków  
i delikatnych dziąseł

ŚWIEŻOŚĆ, OCHRONA, 
PEWNOŚĆ SIEBIE

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 259,80/l

33139   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,49

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
w kulce Activelle 
Even Tone
50 ml 259,80/l

43926   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,49

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

KAŻDA ZA
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Odświeżające  
spraye  

o długotrwałym 
działaniu.

Antyperspirant  
w kulce zapewnia 

maksymalną 
ochronę.
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50% recycled
plastic bottle

Silicone
free

Improves 
scalp comfort

This bottle is made with 
25% recycled glass

Silicone free

Helps to reduce
split ends

Sulphate
free

50% recycled
plastic bottle

2x more
colour protection

Sulphate
free

50% recycled
plastic bottle

2x more
colour protection

140 141141

NOWOŚĆ!

JAK STOSOWAĆ

 ﻿Szampon chroniący kolor 
włosów farbowanych 
DUOLOGI - próbka
10 ml 200,00/l

46575   2,00 

  Tonik przywracający równowagę  
skóry głowy DUOLOGI
75 ml 359,87/l

44965   42,00

26,99 

  Serum przeciw rozdwajaniu się  
włosów DUOLOGI
30 ml 899,67/l

44964   42,00

26,99 

NOWOŚĆ!INTENSYWNA PIELĘGNACJA

3 razy w tygodniu 
nanieś zawartość 3-4 pipet 
na wilgotną skórę głowy  
i delikatnie wmasuj 
opuszkami palców.  
Nie spłukuj.

Zawiera sarkozynę, 
aminokwas  
o udowodnionym działaniu 
kojącym skórę głowy.

Zawiera keratynę, lipidy 
owsiane i betainę,  
które wygładzają  
i zmiękczają włosy.

Stosuj w dni,  
w których myjesz włosy. 
Rozgrzej kilka kropli między 
dłońmi i nałóż na wilgotne 
włosy, od połowy ich długości 
po końcówki. Nie spłukuj.

TCHNIJ NOWE ŻYCIE  
W SWOJE WŁOSY

OCZYSZCZANIE  
BEZ USUWANIA KOLORU

*Test konsumencki

Przedłuża blask koloru włosów*

Przedłuża intensywność koloru 
do 7 tygodni Δ1

Formuła zawiera rewitalizującą 
przeciwutleniającą witaminę E, 
która pomaga chronić kolor przed 
uszkodzeniami spowodowanymi 
promieniowaniem UV.

∆1 �Test instrumentalny w porównaniu  
ze zwykłym szamponem

Wypróbuj teraz  
i kup produkt  
w następnym 

katalogu!

Pomaga zredukować 
rozdwajanie się 

końcówek

Zwiększa komfort  
skóry głowy

OCZYSZCZANIE

 

 

BEZ SIARCZANÓW2X WIĘKSZA OCHRONA 
KOLORU

Nałóż na mokre włosy,  
spień i dokładnie spłucz.
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 ﻿Upiększający włosy spray CC DUOLOGI
150 ml 199,93/l

44968   42,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 42,00 *T

es
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i

*Test konsumencki

Sprawia, że fryzura  
na dłużej zachowuje 
objętość*

Pomaga chronić  
włosy farbowane

Naprawia i regeneruje 
zniszczone włosy*

 ﻿Przeciwłupieżowy 
szampon 
oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 119,96/l

44951   42,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

 ﻿Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 199,93/l

44960   42,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

*�Test konsumencki z użyciem 
szamponu 
przeciwłupieżowego lub 
intensywnie regenerującego

∆1�Testy instrumentalne,  
w porównaniu z włosami,  
na które nie nałożono 
produktu

 ﻿Lekka kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 280,00/l

44961   42,00 

 ﻿Suchy szampon kontrolujący 
przetłuszczanie się włosów 
DUOLOGI
150 ml 280,00/l

44962   42,00 

 ﻿Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 210,00/l

44963   42,00 

Skóra głowy jest 
oczyszczona i świeża

Włosy wyglądają  
na wolne od łupieżu*

Świeża skóra głowy 
bez łupieżu!

Pomaga przywrócić 
równowagę mikrobiomu 
skóry głowy dotkniętej 
łupieżem

Natychmiast poprawia 
kondycję włosów  
- 9/10 potwierdza*

Wzmacnia, odżywia, 
wygładza*

Zmniejsza łamliwość 
włosów, zapobiega 
rozdwajaniu się 
końcówek∆1

Sprawia, że włosy  
są co najmniej  
6 razy łatwiejsze  
do rozczesania∆1

 ﻿Tonik do skóry głowy przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
75 ml 533,20/l

44967   55,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 55,00

Zmniejsza wypadanie 
włosów

Pomaga przedłużyć  
cykl życia włosów

Pomaga wzmocnić całe 
włosy, aż po same końce

Wzmacnia włosy  
u nasady

 ﻿Szampon intensywnie regenerujący 
DUOLOGI
250 ml 168,00/l

44950   42,00 

10 KORZYŚCI W 1
Mniej 

wypadających 
włosów  

w 8 tygodni∆ 

W

NAWILŻANIEOCZYSZCZANIE
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

∆ Test kliniczny z użyciem szamponu i toniku do skóry głowy przeciw wypadaniu włosów
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  Rewitalizujący 
żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 146,67/l

35892   44,00 

  Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 270,00/l

42673   54,00 

  Rewitalizujące 
mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 190,00/kg

35889   19,00 

  35891 Szampon naprawczy 
Beautanicals 250 ml 119,96/l 
42,00  

 35890 Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals 150 ml 199,93/l 
42,00

29,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

NATURALNE  
I PRZEMYŚLANE 
FORMUŁY 
ZAPEWNIAJĄCE 
PIĘKNE ZDROWE 
WŁOSY. 

Ostrożnie nałóż szampon na mokre włosy, a następnie 
spień i spłucz. Po umyciu szamponem nałóż odżywkę 
na mokre włosy, wygładzając je od połowy długości 
włosów aż po końcówki. Przeczesz palcami,  
aby upewnić się, że wszystkie pasma są pokryte,  
a następnie spłucz odżywkę. 

  38585 Szampon  
do włosów Eleo 250 ml 
184,00/l 46,00  

 38597 Odżywka  
do włosów Eleo 200 ml 
230,00/l 46,00  

 38600 Odżywczy 
olejek do włosów Eleo  
50 ml 1260,00/l 63,00 

  38602 Regenerujący 
olejek do włosów na noc 
Eleo 50 ml 1260,00/l 
63,00

NAJWYŻSZA 
PERFEKCJA  
W KAŻDEJ KROPLI
Zapewnia ochronę włosów 
suchych, zniszczonych  
lub farbowanych*  
99% potwierdza

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

   Ochronny olejek  
do włosów Eleo
50 ml 919,80/l

38601   63,00    
45,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 63,00

  Szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   30,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Szczotka  
do delikatnego 
rozczesywania  
włosów StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. 
ABS, TPE. 

46401   30,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Szczotka do stylizacji 
włosów StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. 
ABS, PP, TPR. 

46361   39,00   
26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

KTÓRĄ 
WYBIERZESZ?

Łatwe 
rozczesywanie 
bez łamania 
włosów

Do czesania  
oraz stylizacji 

podczas suszenia

Delikatna stylizacja 
na co dzień

  

 
 

 

 

 

 

 

KAŻDY ZA
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  41249 Poduszki ochronne  
do stóp Festive Feet Rozmiar 
uniwersalny. Wymiary: 9 cm  
x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 24,00   41247 
Osłony na pięty Festive Feet 
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 24,00   41244 
Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm  
(2 sztuki). Materiał: TPR. 24,00

16,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Urządzenie  
do pielęgnacji stóp
Materiał: 50% PS  
z recyklingu, PP, pumeks, 
żelazo, papier piaskowy. 
Wymiary: 19,5 x 4,5 cm. 

46420   14,99 

  Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 240,00/l

32372   36,00 

  Zmiękczający 
krem do stóp  
Feet Up Comfort
150 ml 213,33/l

32369   32,00 

  Odświeżający 
krem do stóp  
Feet Up Comfort
75 ml 293,33/l

32644   22,00 PILNIK 
WYGŁADZAJĄCY

PUMEKS

PILNIK  
METALOWY 

SZCZOTKA

EDYCJA 
LIMITOWANA 

IDEALNA PIELĘGNACJA 
PRZESUSZONEJ SKÓRY 
STÓP

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 226,53/l

32368   22,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Odświeżający 
krem do stóp Feet Up 
Różowy Grejpfrut  
i Kiwi
75 ml 226,53/l

44351   22,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

  Pilnik do stóp 
Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Nawilżająca maska 
do stóp na noc Feet Up 
Comfort
150 ml 139,93/l

34935   32,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 131,96/l

32643   44,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Odświeżający 
spray do stóp Feet Up 
Różowy Grejpfrut  
i Kiwi
150 ml 166,60/l

44352   36,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,00

GŁADKIE, MIĘKKIE I ŚWIEŻE STOPY

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Natychmiast chłodzi  
i odświeża zmęczone stopy, 

dzięki naturalnym olejkom 
- eukaliptusowemu  

i miętowemu.

Błyskawiczny efekt chłodzący  
dzięki odświeżającym ekstraktom  
z grejpfruta i kiwi.

Pilnik do stóp delikatnie 
usuwa suchą skórę.

Wyjątkowo bogaty, 
intensywnie nawilżający 
krem na noc.

Krem 
dezodoryzujący, 
który nie pozostawia 
lepkiej warstwy.

Odświeżający 
krem z ekstraktami 
z grejpfruta i kiwi.

150  
ml

250 
ml
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  Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up Advanced
100 ml 380,00/l

33028   38,00 

  33033 Złuszczający krem  
do stóp Feet Up Advanced  
75 ml 426,67/l 32,00 

  33027 Krem wygładzający 
na pękające pięty Feet Up 
Advanced 75 ml 426,67/l 32,00

EFEKTYWNE 
ROZWIĄZANIE 
PROBLEMÓW STÓP

Dezodorant 
pomaga 
kontrolować wilgoć 
i nieprzyjemny 
zapach, może być 
stosowany na stopy 
lub wewnątrz 
butów.

 

 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 146,60/l

33034   38,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,20
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55TANIEJ

PIELĘGNACJA STÓP,  
NA KTÓREJ MOŻESZ POLEGAĆ

NIE PRZEGAP!

  Serum do stóp  
Feet Up Advanced 
Rapid Repair
30 ml 566,33/l

35835   32,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

BOGATE SERUM  
z kwasem salicylowym  
i kompleksem Mineral4E 
nadaje stopom 
miękkość oraz 
rewitalizuje paznokcie.

WYKONANE  
ZE STALI NIERDZEWNEJ 
narzędzie do usuwania 
zrogowaciałego naskórka  
z wbudowanym, wymiennym 
ostrzem precyzyjnie usuwa 
najtwardsze zrogowacenia.

Stosuj obficie na skórę, 
najlepiej dwa razy 
dziennie. 

JAK STOSOWAĆ

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40779   34,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99
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KOŁYSANKA  
DLA SKÓRY 
DZIECKA

Uniwersalny balsam 
do stosowania  
na całe ciało

Kojące, ochronne 
mleczko 

oczyszczające 
skórę pod pieluchą

Krem pod pieluszkę 
pomaga wchłaniać 
wilgoć

Delikatnie oczyszczający 
żel do mycia włosów  
i ciała

Łatwo 
wchłaniający się 
odżywczy olejek 

do ciała

KOSMICZNA KĄPIEL

  Mydło Love Nature 
Shooting Star z organicznym 
olejkiem z marakui
75 g 93,20/kg

45849   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Shooting Star  
z organicznym olejkiem  
z marakui
250 ml 79,96/l

46292   33,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

Butelka wykonana  
w 100% z plastiku z recyklingu

Soczysty zapach marakui

Delikatnie oczyszcza  
włosy i ciało

Łagodna formuła 
odpowiednia dla dzieci

  Olejek do ciała 
i skóry głowy  
dla dzieci Baby O
150 ml 240,00/l

35773   36,00 

  Mleczko 
oczyszczające 
skórę pod 
pieluchą Baby O
150 ml 240,00/l

35776   36,00 

  Balsam 
wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 360,00/l

35772   27,00 

  Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 360,00/l

35774   27,00 

  Żel do mycia 
ciała i włosów  
dla dzieci Baby O
200 ml 135,00/l

35775   27,00 

95% 
SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 
NATURALNEGO

 

 

  Grzebień  
Love Nature Kids
Wymiary: 13 x 4 cm.  
100% PP z recyklingu. 

45842   15,99 

  Gąbka kąpielowa 
Love Nature Space 
Explorer
Wymiary: 18 x 9,5 x 2 cm. 
Materiał: pianka PU. 

46409   9,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Formulas* 
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  Oczyszczający olejek  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
10 ml 1699,00/l

34849   29,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA*1

*1tylko produkty do spłukiwania

Olejek do twarzy 
oczyszcza skórę 
oraz tonizuje  
i zmniejsza pory.

W każdym wieku 

DO CERY TŁUSTEJ

  Matujący balsam  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
50 ml 259,80/l

34845   22,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

Sk
ła

dniki

Lekki balsam  
do twarzy zapewnia 
nawilżenie oraz 
redukuje nieestetyczny 
połysk.

Nanieś bezpośrednio na 
wypryski, omijając okolice 
oczu. Nakładaj przy 
pierwszych oznakach 
pojawiania się wyprysków  
i stosuj w razie potrzeby.

JAK STOSOWAĆ

  

 

 

  34843 Oczyszczający tonik Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym  
i limonką 150 ml 180,00/l 27,00  

 34841 Oczyszczający żel Love Nature  
z organicznym drzewem herbacianym  
i limonką 125 ml 216,00/l 27,00  

 35576 Oczyszczająca maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 75 ml 360,00/l 
27,00

Organiczny olejek  
z drzewa herbacianego  

i kwas salicylowy 
zwalczają wypryski,  

a organiczny ekstrakt  
z limonki tonizuje skórę  

i zapewnia jej mat.
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 



Free from
Silicones

Biodegradable
Formulas* 
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  Krem oczyszczający  
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
125 ml 127,92/l

34819   27,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,19

  Odświeżająca maseczka  
i scrub 2 w 1 Love Nature  
z organicznym aloesem  
i wodą kokosową
75 ml 199,87/l

34822   27,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

  Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 259,80/l

34821   22,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

Zapewnij sobie 
niekończące się lato dzięki 

nawilżającemu duetowi 
organicznych ekstraktów  

z aloesu i wody kokosowej!

W KAŻDYM 
WIEKU  Do skóry normalnej 

Biodegradowalna 
formuła*1

Bez silikonów

Sk
ła

dniki

*1  
ty
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Organiczny olejek  
z pestek pomarańczy 

nadaje skórze promienność 
przez cały rok,  

a organiczne ekstrakty  
z owoców i złocisty cukier 

zapewniają ustom gładkość 
i jędrność.

Odświeża suchą, matową  
lub zestresowaną skórę 
organicznym olejkiem  
z nasion pomarańczy.

Maska i peeling do ust 2 w 1 
delikatnie złuszcza  

i nawilża usta.

  Wygładzająca 
maseczka i scrub  
do ust
15 ml 932,67/l

37578   24,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Żelowa maseczka ​​ 
do twarzy Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z nasion pomarańczy
10 ml 399,00/l

44399   8,00   3,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

  Odświeżający  
żel pod oczy  
Love Nature  
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
15 ml 1466,67/l

35590   22,00 

Krem oczyszczający 
o lekkiej konsystencji 

usuwa makijaż  
i zanieczyszczenia.

Maska  
i peeling 2 w 1  
z naturalnymi 
drobinkami 

złuszczającymi 
sprawia, że skóra 
jest jedwabiście 

miękka.

Krem do twarzy  
o szybko 

wchłaniającej się 
konsystencji 

pomaga przywrócić 
równowagę i blask.

  Kojąca maseczka 
w płachcie  
Love Nature
24 ml 457,92/l

44281   20,00   
10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99
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Organiczny ekstrakt  
z brzoskwini: zapewnia 
skórze kojące nawilżenie.
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  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem  
z migdałów
100 ml 229,90/l

38907   34,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Olejek do ciała  
i włosów Love 
Nature z olejkiem  
z awokado
100 ml 340,00/l

42897   34,00 

Sk
ła

dniki

5,99
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ła

dniki

  Oczyszczający 
scrub do skóry 
głowy Love Nature 
z węglem  
i organiczną miętą
20 ml 600,00/l

43253   12,00 

  43661 Wzmacniająca maska do włosów 
Love Nature z organicznym bananem  
30 ml 199,67/l 12,00 

  43154 Odżywcza maska do włosów  
Love Nature z organicznym awokado  
30 ml 199,67/l 12,00

JAK STOSOWAĆ

JAK STOSOWAĆ

Wmasuj w mokre 
włosy i pozostaw  
na 5 minut. Spłucz.

Zachowaj letnią błogość  
na dłużej dzięki olejkowi  
ze słodkich migdałów,  
który głęboko nawilża, 

zmiękcza oraz pielęgnuje 
skórę i włosy.

Wmasuj w ciało okrężnymi 
ruchami i nakładaj  
na mokre lub suche włosy. 
Nie spłukuj.  
Unikaj bezpośredniego 
kontaktu produktu  
z oczami.

Zadbaj o piękno włosów  
i przyjemność dla zmysłów  
- dodaj maskę do swojego 

rytuału pielęgnacji  
i rozkoszuj się uczuciem 
głębokiego odżywienia  

oraz wzmocnienia włosów.

KAŻDA MASKA 
DO WŁOSÓW  
ZA JEDYNE
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Kremowy 
szampon 
oczyszcza  
i odżywia włosy.

Odżywka sprawia,  
że włosy są miękkie  

i mocne.

Odżywczy 
olejek 

regeneruje 
zniszczone 

włosy.

  Szampon Love Nature  
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów suchych
250 ml 71,96/l

41292   29,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

Sk
ła

dniki
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ła

dniki

Naturalny organiczny 
ekstrakt z cytryny,  

który pomaga oczyścić  
i wygładzić włosy oraz 
naturalny organiczny 
ekstrakt z mięty, który 
rewitalizuje i odświeża 

przetłuszczające się włosy.

Szampon głęboko 
oczyszcza i odświeża 

przetłuszczające się 
włosy.

Lekka odżywka 
zmiękcza włosy.

Biodegradowalne 
formuły*

Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki  
z recyklingu**

Plastikowe butelki  
z recyklingu**

**�Dokładna zawartość waha się od 50 do 100%  
i jest wyraźnie pokazana na każdym produkcie

*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej 90% składników opartych na węglu 
będzie ulegać biodegradacji zgodnie z wytycznymi OECD lub danymi dostawców

  Odżywka Love Nature  
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów suchych
250 ml 71,96/l

41295   29,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Odżywczy olejek  
do włosów Love Nature  
z olejkiem kokosowym
100 ml 229,90/l

41568   34,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

Naturalny organiczny  
olej kokosowy  

o właściwościach 
pielęgnacyjnych  

i odżywczych oraz naturalny 
organiczny ekstrakt  

z pszenicy, który pomaga 
wzmocnić i chronić suche, 

zniszczone włosy.
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  41298 Szampon Love 
Nature z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych 500 ml 100,00/l 
50,00   41308 Olejek 
na gorąco Love Nature  
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów 
suchych 15 ml 800,00/l 
12,00

 

 

  Szampon Love Nature  
z organiczną cytryną  
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 71,96/l

41354   29,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Odżywka Love Nature 
z organiczną cytryną  
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 71,96/l

43624   29,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99
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Składniki

  Odświeżające 
mydło Love Nature  
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
75 g 86,53/kg

41489   11,00

6,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,00

  Odświeżający żel 
pod prysznic Love Nature 
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
250 ml 39,96/l

41264   24,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Szczotka do ciała 
Elemental
Wymiary: 30 x 7 cm. 
Materiał: PS, nylon. 

41628   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

Wielofunkcyjna 
szczotka  
do oczyszczania, 
złuszczania  
i masażu ciała.

Odśwież swoje zmysły 
stosując żel pod prysznic 

 i mydło nasycone 
nawilżającymi  

i orzeźwiającymi 
naturalnymi organicznymi 

ekstraktami z wody 
kokosowej i melona.

  Oczyszczające 
mydło Love Nature  
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
75 g 86,53/kg

41281   11,00   
6,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49

Myjka pod prysznic 
oczyszcza skórę  

i delikatnie złuszcza 
martwy naskórek.

Sk
ła

dniki

Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki  
z recyklingu**

**�Dokładna zawartość waha się od 50 do 100%  
i jest wyraźnie pokazana na każdym produkcie

*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej 90% składników opartych na węglu 
będzie ulegać biodegradacji zgodnie z wytycznymi OECD lub danymi dostawców

  Oczyszczający żel  
pod prysznic Love Nature 
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
250 ml 39,96/l

41280   24,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

 ﻿Odświeżający  
żel pod prysznic  
Love Nature  
z organiczną  
wodą kokosową  
i melonem
500 ml 100,00/l

41265   50,00 

 ﻿Oczyszczające 
mydło w płynie  
do rąk Love Nature  
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
300 ml 113,33/l

46470   34,00 

  Myjka do ciała Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał: recyklingowany PE,  
sznurek z poliestru. 

41625   15,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99

Zachowaj letnią świeżość 
dzięki produktom nasyconym 

oczyszczającymi, 
naturalnymi organicznymi 

ekstraktami z zielonej 
herbaty i ogórka.

 ﻿Odświeżający 
krem do rąk  
Love Nature  
z organicznym 
różowym 
grejpfrutem
75 ml 240,00/l

41341   18,00 
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 ﻿Odżywczy krem do rąk Love Nature  
z organicznym olejem kokosowym
150 ml 119,93/l

45426   27,00

17,99 

150 ml

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Moisturisation

Natural Origin
Ingredients

BOGATY KREM DO RĄK 
wspaniale odżywia dłonie  
i nadaje im piękny zapach. 
Większe opakowanie 
starcza na dłużej!

Nawilżenia∆

Składniki pochodzenia 
naturalnego

Naturalny organiczny  
olej kokosowy,  

który pomaga intensywnie 
odżywiać skórę  

i naturalne organiczne 
masło kakaowe  

- doskonały środek 
nawilżający, który pięknie 

wchłania się w skórę.

Sk
ła

dniki

  Odżywczy krem do ciała  
Love Nature z organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
200 ml 109,95/l

42991   40,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Odżywcze mydło  
do rąk w płynie Love 
Nature z organicznym 
masłem kakaowym  
i olejem kokosowym
300 ml 69,97/l

43111   34,00  20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

  Odżywczy żel pod 
prysznic Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 39,96/l

41488   24,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Kremowy balsam  
do ciała z naturalnym 
organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 61,32/l

41490   68,00  45,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

NOWOŚĆ!
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Possess Absolute  
to kusząca woda 
perfumowana 
wykreowana wokół 
ekskluzywnego akordu 
granatu. Zuchwały 
zapach o urzekającej 
aurze, zamknięty  
w kultowym flakonie 
Possess o odważnym  
i zarazem kobiecym 
designie.

 ﻿Woda perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 1399,80/l

42968   155,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 155,00

69,99

Czysta esencja 
legendarnej kobiecości WYPRÓBUJ! 

Potrzyj w tym 
miejscu, by poznać 

zapach!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

akord granatu,  
absolut osmantusa,  
akord bursztynowego 
drewna

DRZEWNO 
-OWOCOWY


